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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in May 1995.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line | 1.

-y
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

1. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Mai 1995.
2. Modellanderungen sind vorbehalten. '

i §

3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer [ |

-

gestrichelten Linie umrandet.
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Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

. Cemanuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mai 1995,
. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis,
. Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé | 1.
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Notas para usar este Manual de Piezas

2. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en mayo 1995,
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Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

C bl
punteada!_ ___!.
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A . THEES{% / Machine body / Maschinengehaduse / Corps de la machine / Cuerpo de la méquina

-

REF.NO. CODE |qQTY EL XA NAME OF PARTS RM
2 531181009 17—bE~2H/18-73 ARM MOTOR COVER ASSY
2-1 $16806009 17 —nE-2Hnii- ARM MOTOR COVER
2-2 154021001 MHzova-gx1ens ENCODER LABEL
3 062711212 A+ N T476-32X12 SCREW, PAN M4.76-32X12
4 $16807009 17—nzamon ARM REAR COVER
5 062711212 4|+ ~2476-32x12 SCREW, PAN M4.76-32X12
10 $31272009 HEPEE & FACE PLATE ASSY
10-1 $31174009 1x>14 FACE PLATE
10-2 $31175000 MEPR C AV E D PACKING
12 062711012 3+ ~NT3476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
14 117934009 x5+ OIL CAP
17 147338009 17> nri- THREAD TAKE-UP COVER
18 062680812 1|+ ~<71437-30X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
19 516706001 11¥v 774 GEAR CAP
20 004400814 Al o5 14ax8 SCREW, FLAT M4X8
21 537140001 HP1H-—Fo3 EYE GUARD ASSY
21-1 537141001 WrrHi-Fruvrras3 EYE GUARD SETTING PLATE ASSY
21-1-1 $37142001 Wrrd-—rruvurrs EYE GUARD SETTING PLATE
21-1-2 $37143001 rptA-—Fraq EYE GUARD BASE
21-1-3 $36071001 rrsi-ro7ozy EYE GUARD SCREW
21-1-4 $37144001 EE S BN X AT EYE GUARD SPRING
21-1-5 106129002 1|+ r357 NUT, M3.57
21-2 S02359000 I EES B EYE GUARD
21-3 100257010 2lo xxv357 SCREW, M3.57
21-4 106129002 2|+ b357 NUT, M3.57
22 062671012 2|3 ~3357-30x10 SCREW, PAN M3.57-40X10
24 $29406009 1prryn-s INTERMITTENT COVER (B}
25 510243000 1740295 FNK-3N CORD HOLDER {NK-3N)
26 062300812 1]+ ~T3x8 SCREW, PAN M3X8
27 025030232 1esyrrFays WASHER, PLAIN M 3
29 062400612 3|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
30 025040132 3lesHHRLI Y4 WASHER, PLAIN S 4
31 062300612 2{F+~233X6 SCREW, PAN M3X6
32 025030232 2[lcs¥HzFays WASHER, PLAIN M 3
34 111865009 1A AR OiL CAP
35 111863001 Y EE 3 NEEDLE BAR CORK
37 117934009 12ro5€> OIL CAP
38 104821009 21x2 3¢ OIL CAP
39 104450109 1xo5%> OIL CAP
40 117936009 1Mxo5€> OIL CAP
41 025710232 AlESYHEF 19476 WASHER, PLAIN M 4.76
42 $37841000 HHCEVER CUSHION
43 $37415001 IRES T EE- SPRING SUPPORT PLATE
<3EY - B4 H/FOR THIN AND THICK MATERIALS >
23 $16711009 MEPL AT INTERMITTENT COVER (A)
<BAS-364T 7 — /Xy 7/ F3/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
61 531800009 1 INTERMITTENT COVER SP-2
62 533528009 1|posryhi—sp3
<F T gl i¥—"Y [OPTION PARTS >
51 $31799009 1|h>rynis—sp INTERMHTTENT COVER S$P-1
52 500480000 t{a— FRLF#5 CORD HOLDER (5M)
54 062400812 t{r~oaxs SCREW, PAN M4X8
55 149547000 Ha-Fravz CORD HOLDER (4N)
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B . $148 XFFRA{R / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre & aiguille et reieveur defil /

Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE Q'TY ExAq NAME OF PARTS RM
1 516705000 17 ¥% UPPER SHAFT
2 072620260 1| & =¥y ire02vvce BALL BEARING, 6202VV(C2
3 048350242 177+ 3C35 RETAINING RING, C35
4 141276001 tla=soys7as BALL BEARING CAP (S)
5 102843004 3|45 xT3587 SCREW, FLAT M3.57
6 048150142 2| F X7y 3AGCIS RETAINING RING, C15
7 116920001 1A9 U222 UY THRUST RING
10 076204400 1|# % %7 46204DD BALL BEARING 6204DD
11 048200142 1| b2 T 2%C20 RETAINING RING, C20 _
12 S00381001 1|FrErsSeao3 THREAD TAKE-UP CRANK ASSY
12-1 100251001 2| b X %635 SET SCREW, M6.35
13 104464001 ML AR TD7.14 SCREW, M7.14
15 110367001 A WASHER
16 014760622 1|7+~ X% %595 SET SCREW, SOCKET (CP) Mi5.95
17 111463001 LAVE S EE-Finy NEEDLE BAR BUSH (U)
18 100260001 1| b Xx2¥595 SET SCREWV, M5.95
19 150432001 1| nUHESIAZAD NEEDLE BAR BUSH (D)
21 504648001 INEAYE: ) MNEEDLE BAR
22 102630001 VUNYUESPLFsHSOT NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
24-1 151594001 HIAVE LR G o NEEDLE BAR THREAD GUIDE
25 140553102 1722y % b A335318 SET SCREW, M3.18 '
26 $16707001 115970y TIMING PULLEY (U}
27 $23651001 2|7FFESEX6R Y A SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
28 516708000 I EE S22 TIMING BELT
29 523839001 1|7—V PULLEY
30 014760622 2|7F M ART595 SET SCREW, SOCKET (CP)} M5.95
31 $23840001 1HF—-vss PULLEY SHAFT
32 516709001 HF-UT7&Yy PULLEY SHAFT GEAR
33 $23651001 2|PFESeXeRY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
34 157823001 1%+ GEAR
35 014771022 2|7F AR Te357 K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
37 140651001 1|2 PS8R SPRING
38 524593001 NSk SPRING CAP
39 516810001 1A poit—L = STOPPER LEVER
40 048060342 2({F 27768 RETAINING RING, Eb
41 014760622 1|7+ 1+ A%P595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
42 1593847001 12 by FL—HFH2 WASHER
43 $16809001 HAH T 7oL —1tx SPRING
a4 $03611001 1{B7-5% COLLAR(S)
45 048060342 1{+ X TE RETAINING RING, E6
46 $23841001 HARYIND S STOPPER SHAFT
47 115559002 T4 F4786 SHOULDER SCREW, M4.76
151-364-101
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B . $14% KTFEH% / Needle bar and thread take-up mechanism/ Nadelstangeund
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CQDE QTY B NAME OF PARTS RM
<3E4 A/ FOR THIN MATERIALS >
14-1 147323101 AV G AV P/ ] THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-1-1 145465001 1] & %3571 SCREW, MI3.57L
14-1-2 111237001 IRFAYE: ek 5 NEEDLE BAR CLAMP
14-1-3 140004001 1|2 4227357 SCREW, M3.57
14-1-4 158582001 1|7vEv%1423 THREAD TAKE-UP ASSY
14-1-5 147492001 1|7vErdgdTyy THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
14-1-6 116735000 21— FxFULY NEEDLE BEARING
14-1-7 140430001 1|73 E(L=40) WICK (L=40)
14-1-8 158726001 1] 2 £ Taxa({L=120) WICK 4X4(L=120)
14-1-9 158727001 1|9 2 Eaxa(L=27) WICK 4X4 (L=27)
23 145646014 112 L) DPX17 (#18) NEEDLE DPX17 (#14)
</E¥) -BAS-364L 7 —/\ w7 B/ FOR THICK MATERIALS AND AIR BAGS (BAS-364) >
14-2 504645101 R VAY s RV : M/ -] THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
14-2-1 132051001 1i+H 73 Y3570 SCREW, FLAT M3.57L
14-2-2 111237001 1nuEsax NEEDLE BAR CLAMP
14-2-3 140004001 13 2 9357 SCREW, M3.57
14-2-4 147492001 1|7 HTvs THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
14-2-5 116735000 1l=z=FHxF7Yd NEEDLE BEARING
14-2-6 140430001 1o 2 EE(L=40) WICK (L=40)
14-2-7 158726001 17 2 e E4x4{L=120} WICK 4X4 (L=120}
14-2-8 158727001 117 2 £ E4X4{L=27) WICK 4X4{L=27)
<[E4 B/ FOR THICK MATERIALS >
23 145646021 T2 2N UDPX7 (#21) NEEDLE DPX17 (#21)
<BAS-364T 7 —/\w 4 I/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
23 $24511006 112 &2 1335501 MR (MRE) NEEDLE 3355-01 MR (MRE)
<F 7T ait—"Y [OPTION PARTS >
23 145646011 11z 2enUop17(#11) NEEDLE DPX17 (#11)
23 145646016 112 LN UDPX17 {#16) NEEDLE DPX17 (#16)
23 145646019 1|15 22 ) DPX17 (#19) NEEDLE DPX17 {#19)
23 145646023 113 22 nUDPX17 (#23) NEEDLE DPX17 (#23)
23 145646025 113 2N UDEXAT (#25) NEEDLE DPX17 (#25)
23 $24511002 1]z 3247 1) 3355-01MR {MR2) NEEDLE 3355-01MR {MR2)
23 §24511003 1| % &2/ 1 3355-01MR (VIR3) MEEDLE 3355-01MR (MR3)
23 $24511004 1|3 &> 22 1) 3355-01MR {MR4) NEEDLE 3355-01MR (MR4)
23 524511005 113 22447 1) 335501 MR (MRS) NEEDLE 3355-01MR (MR5)
23 524511007 112 22 /v 1) 3355-01MR {MR7) NEEDLE 3355-01MR {MR7)
24-2 S02736001 VAR A i o S e o NEEDLE BAR THREAD GUIDE
24-3 $11867001 TN UEGAL TP F o NEEDLE BAR THREAD GUIDE

151-364-101




C1. 1REIER / Needle plate mechanism / Stichplattenmechanismus /
Mécanisme de plaque & aiguille / Mecanismo de la placa de aguja

<BAS-364>

B—cn 7 F—n
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- C2. #T4REA1R / Needle plate mechanism / Stichplattenmechanismus /

Mécanisme de plaque & aiguille / Mecanismo de |a placa de aguja
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C1. $t1REI1% / Needle plate mechanism / Stichplattenmechanismus /
Mécanisme de plaque a aiguille / Mecanismo de la placa de aguja

REF.NO. CODE QTY B A NAME OF PARTS
<BAS-364>
i $31133001 2inUAZFHEA NEEDLE PLATE BRACKET
2 018081622 417+ H ) ~8X16 BOLT, SOCKET M8X 16
3 028080242 417z Hx28 WASHER, SPRING 2-8
5 $16714009 2|1 B2LTEEA NEEDLE PLATE SUPPORT BRACKET
6 018083522 2|7+ &I h8X35 BOLT, SOCKET Mi8X35
7 018083022 2|7+ &I FBX30 BOLT, SOCKET M8X30
8 537376001 IV rrLIEAS NEEDLE PLATE SUPPQRT (S)
9 (018402522 6|7 F Ik axas BOLT, SOCKET M4X25
16 $37375100 AV EE-F . MEEDLE PLATE INNER
17 004400814 | 18|+t 34%8 SCREW, FLAT M4X8
20 516935000 HIEAYVE 8- NEEDLE PLATE
21 004400814 21+ ¥574%8 SCREW, FLAT M4X8
24 100360003 2173238 SCREW, FLAT M2.38

<JE# B/ FOR THIN MATERIALS >
23-1 156154001 1|1y PHa1 45

NEEDLE HOLE PLATE (F)

<E 418/ FOR THICK MATERIALS >
23-2 156153001 INYFPFT5E

—

<BAS-364L 7 — /% v %/ F/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >

23-3 $25110001

—_

NYTFALRL

NEEDLE HOLE PLATE (E)

NEEDLE HOLE PLATE (L)

151-364-121
C2 . $11RF91% / Needle plate mechanism / Stichplattenmechanismus /
Mécanisme de plaque a aiguille / Mecanismo de la placa de aguja _
REF.NQ. CODE QTY bieat NAME OF PARTS RM

< BAS-366>

1 531133001 ARV E- N NEEDLE PLATE BRACKET

2 018081622 A7+ H I F8X16 BOLT, SOCKET M8X 186

3 028080242 ANz ¥Hz28 WASHER, SPRING 2-8

5 $16714009 2nvresvrgs NEEDLE PLATE SUPPORT BRACKET
6 018083522 2|7+ #0 raxss BOLT, SOCKET M8X35

7 018083022 2|7 #HE v +8X30 BOLT, SOCKET M8X30

8 537824001 CIVEE VYR MEEDLE PLATE SUPPORT (L)

) 018402522 b| 7+ I b ax2s BOLT, SOCKET MA4X25

10 537842001 2inyr 224030 NEEDLE PLATE SUPPORT (SIDE)
11 018401622 2|7FFELraxis BOLT, SOCKET M4X16

12 537822000 AV ES- 222V NEEDLE PLATE (LEFT)

13 004400814 9|+43532x8 SCREW, FLAT M4X8

14 $37823000 NBVEEEE: NEEDLE PLATE (RIGHT)

15 004400814 9!+ 43 74%8 SCREW, FLAT M4X8

16 $37375100 1inusa+a NEEDLE PLATE INNER

17 004400814 | 18!+# 3 14x8 SCREVV, FLAT M4X8

20 516935000 IRVES:] NEEDLE PLATE

21 004400814 2|+ ¥ 33sxs SCREW, FLAT MA4X8

24 100360003 2|7 59238 SCREW, FLAT M2.38

25 537834001 2nysau4T NEEDLE PLATE SUPPORT

26 018401036 417+ &K b AXT0 BOLT, SOCKET M4X10

27 028040246 FRES & Y WASHER, SPRING 2-4

28 025040236 dlesHHzrFriva WASHER, PLAIN M4

30 $37844000 4lorowae CUSHION

<JE4 A/ FORTHIN MATERIALS >

23-1 156154001 1nurrtar NEEDLE HOLE PLATE (F)

29 155084000 2|t 1 & 2 1 200%200 SEAT 200X200

<[E 41/ FOR THICK MATERIALS >

23-2 i 156153001 | 1 |n P+ 1 %E NEEDLE HOLE PLATE (E)

151-366-121




D1. #IREIHR/Presser foot mechanism/Stoffdriickerful / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

<BAS-364 >
<& - E49H / FOR THIN AND THICK MATERIALS >

1-28-1 1-28-2

L5

151-364-201




D1. I &R/ Presser foot mechanism/Stoffdrickerful3 / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de |la prensa tela

=10~

REF.NO. CODE Q1Y ExAS NAME OF PARTS RM
< BAS-364>
<3EY - E¥ B/ FOR THIN AND THICK MATERIALS >
1 $37383009 1|FHIT95F9: CLAMP ASSY
1-1 516729009 2|ETRN A — HINGE HOLDER
1-2 018501236 BlF7FHENFEX12 BOLT, SOCKET M5X12
1-3 028050246 Bl RTHR2S WASHER, SPRING 2-5
1-4 517005000 1192 FoUwd—L7 3 CLAMP CYLINDER (L) ASSY
1-4-1 516730000 118028~ CYLINDER (L)
1-4-2 S04592000 2|2¥3 SPEED CONTROLLER
1-5 517006000 1175w d—-R7 CLAMP CYLINDER (R} ASSY
1-5-1 517007000 1{2 Yy 4-R CYLINDER (R)
1-5-2 504592000 2R SPEED CONTROLLER
1-6 516731000 LR Y — SPACER
1-7 $16734001 PAEV IR Bk i i SV CYLINDER SUPPORT SHAFT
1-8 048050346 4| b A 7ES RETAINING RING, ES
1-9 S16735001 LRV IR, 3N LINK (A)
1-10 516733001 (U8B LINK {B)
1-11 157552002 BlaLi—-v4 8 LEVERSTUD
1-12 048070346 16|k £ 2E7 RETAINING RING, E7
1-13 $16732001 4l L ERE - CLEVISPIN
1-14 048070346 8| kA TET RETAINING RING, E7
1-15 S16737009 FAE s R PRESSER ARM
1-16 516741001 A B i A B i dn o PRESSER ARM FRONT
-17 $16742009 24 TEY PRESSER HINGE
1-18 S23919101 1|74 TEer¥nzeHl HINGE SPRING (L)
1-19 $23318101 1|rT b dnxs s HINGE SPRING (R)
1-20 012060636 2|FrES6X6 SET SCREW, SOCKET {FT) M6X86
1-21 018401036 A7 FEN b axi0 BOLT, SOCKET M4X10
1.22 025040136 diesHFHE a0 WASHER, PLAIN S &
1-23 S10083002 2IYT—=UT oA Y PULLEY SHAFT {A)
1-24 048060346 2| hATEB RETAINING RING, Eb
1-25 $13251001 2|1AFZ R PYFHE THRUST WASHER
1-26 141592001 2t 04 FMUED UPPER THREAD GUIDE SHAFT
1-27 150340000 2|lE=nFa2-7F QILTUBE
1-28 529730000 1 ¥xt—27 3% REGULATOR ASSY
1-28-1 529728000 1zl —-4 REGULATOR
1-28-2 S$29704000 21389 T FE18 ELBOW 4-1/8
1-29 018501022 217 F+E k5x10 BOLT, SOCKET M5X10
1-30 025050232 2iESHYHRFIIE WASHER, PLAINM 5
1-31 157637015 2|T P —id—RZ4X2.5{L=2000) AIRTUBE 4X2.5 (L =2000)
1-32 529946000 2|+ < o> ¥ 2—7F43000(=3000} |[NYLON TUBE 4-3C00 (L = 3000)
1-33 $04904600 1|z 7—%h—AaX25(L=420) AIRTUBE 4X2.5(L=420)
1-34 504911000 21T 7 —F— Z4X2.5{L=700) AIRTUBE 4X2.5 (L =700)
1-35 512104000 2l2z=x>T714 UNION-Y 4
1-36 529696000 1|1 Fevnn’ AIRVALVE
1-37 518415001 21— 3= 7 Q4M5 HALF UNION {Q4M5)
28 $37380001 H#4Tsv = PRESSER FOOT (5) ASSY
28-1 537381001 1| HIs PRESSER FOOT (5)
28-2 $1674400% | 2|AHTFL—t PRESSER FOOT PLATE
28-3 $31258001 4|+ 3 34%6 SCREW, FLAT M4X6
28-4 $37382000 2iAH TV ALS CUSHION (%)
28-5 $31817000 2|xHT oy vany CUSHION (V)
29 537378001 1 HEYbFEFZIS7 3 CASSETTE PLATE {5) ASSY
29-1 537379001 1|HEY RRR2TS CASSETTE PLATE (8)
29-2 158663001 2I|MFFAA POSITIONING (A)
29-3 158664101 2| TF X 4B POSITIONING (B)
29-4 018401622 417 FFE N kaxX16 BOLT, SOCKET MidX16
29-5 028040242 AR H 24 WASHER, SPRING 2-4
29-6 004400804 A1+¥5348X8 SCREW, FLAT M4X8
151-364-201




D2. #RIEHR/Presser foot mechanism / Stoffdriickerful / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

<BAS-366>
<i&E%; - E49 A / FOR THIN AND THICK MATERIALS >

_ .
Syt e
| . | T .
1-241-25 123 (=15 100 0 S T
‘ ‘./_/ /‘
P @5@@//@
vy, S~ 1-10 1-8
- T
g-1-20 e o

[-28-1 i-28-2

151-366-201
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D2 . BT %/ Presser foot mechanism /Stoffdrickerfull / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

-12-

REF.NQ. CODE QTY badd NAME OF PARTS RM
< BAS-366>
<TE4y - E4 B/ FORTHIN AND THICK MATERIALS >
1 537383009 RE R D - CLAMP ASSY
1-1 516729009 Z2le s SkiL g - HINGE HOLDER
1-2 018501236 617 F KW k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
1-3 028050246 6| NRYAHF2S5 WASHER, SPRING 2-5
1-4 $17005000 1|75 F ) qd—1LT7 % CLAMP CYLINDER (L) ASSY
1-4-1 516730000 1104 —-L CYLINDER (L)
1-4-2 504592000 2ixA¥a SPEED CONTROLLER
1-5 517006000 1oy 4—R7 3% CLAMP CYLINDER (R) ASSY
1-5-1 $17007000 11024 —-R CYLINDER {R)
1-5-2 504592000 2{zF3 SPEED CONTROLLER
1-6 516731000 Q| A remtp— SPACER
1-7 $16734001 2iv Y- Ty CYLINDER SUPPORT SHAFT
1-8 048050346 4|~ ATFES RETAINING RING, ES
1-9 516735001 4125 a LINK (A)
1-10 516733001 LA LT3 LINK (B)
1-11 157552002 8lglii=¥% 8 LEVERSTUD
1-12 048070346 16} & A JE7 RETAINING RING, E7
1-13 516732001 |7 LERAE - CLEVISPIN
1-14 048070346 8| ATE7 RETAINING RING, EY
i-15 516737009 24T F PRESSER ARM
1-16 516741001 2iFYINFYI PRESSER ARM FRONT
1-17 $16742009 2| TELY PRESSER HINGE
1-18 523919101 1|#gT ez sdl HINGE SPRING (L)
1-19 523918101 1A T TNREX HINGE SPRING (R)
1-20 012060636 2i7+ bk 76X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-21 018401036 4|7 R+ ax10 BOLT, SOCKET MAX10
1-22 025040136 des¥FHxrisraga WASHER, PLAINS &4
1-23 $10083002 2|1y 7—-UT oA Y PULLEY SHAFT {A)
1-24 048060346 2| b A7EB RETAINING RING, E6
1-25 $13251001 2iIXAZAPTHR THRUST WASHER
1-26 141592001 2|97k RUED UPPER THREAD GUIDE SHAFT
1-27 150340000 2|z Fa-7 OILTUBE
1-28 $29730600 1|L¥2i—2493 REGULATOR ASSY
1-28-1 $29728000 1L ¥2lL—% REGULATOR
1-28-2 529704000 210w 57 FTILKRAS ELBOW 4-1/8
1-29 018501022 2|7+ & F5x10 BOLT, SOCKET M5X10
1-30 025050232 2|l HWHFFII5 WASHER, PLAINM 5
1-31 157637015 2|T 7 —k— A4X2.5{L=2000) AIRTUBE 4X2.5 (L= 2000)
1-32 529946000 2|+ mrF2— 743000 (=3000 | NYLON TUBE 4-3000 (L = 3000)
1-33 .| 5049064600 Nz —F—Raxz5 (=420 AIRTUBE 4X2.5({L=420)
1-34 504911000 2|T7—F—28X2.5{L =700} AIRTUBE 4X2.5{L=700)
1-35 $12104000 2|2z=A>714 UNION-Y 4
1-36 529696000 1|FwTnng AIRVALVE
1-37 518415001 2|~ 23 QM5 HALF UNION (Q4MD5)
28 $37836001 (R e R -} PRESSER FOOT (L) ASSY
28-1 537827001 T|F#TL PRESSER FOOT (L)
28-2 S16744001 2|FHTFL -k PRESSER FOOT PLATE
28-3 §31258001 4|+ %> 0a%s6 SCREW, FLAT M4X6
28-4 S37828000 2ixgz oyl CUSHION (L)
28-5 531817000 P B AV Y CUSHION (V)
29 537837001 1AV hFrFLL7 2 CASSETTE PLATE (L} ASSY
29-1 $37829001 1|AeY bR AL CASSETTE PLATE (L)
29-2 158663001 2i4FF AA POSITIONING {A)
29-3 158664101 2| FXAB POSITIONING (B)
29-4 018401622 A| 7+ £ aX16 BOLT, SOCKET M4X16
29-5 028040242 qlixHH 24 WASHER, SPRING 2-4
29-6 004400804 4]+ 97 04X8 SCREW, FLAT M4X8
151-366-201




E1. ¥ I £ B3R / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur/ Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

11 76 717 10

39 32 %33 3|1 36 37
| ﬁ | '

e R (

151-364-204
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E1. ¥ I _F4 B3R / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur/ Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

-14-

REF.NO. CODE  |qQTY Y NAME OF PARTS RV
1 111466101 1|4 TEY PRESSER BAR
2 111467001 1|AHTHY AR PRESSER BAR LIFTER
3 100260001 tih 4 XU595 SETSCREW, M5.95
4 531012001 HER E 2= 8-S ADJUST SCREW
5 141727001 1|#H#xiz SPRING
& 141208001 1rvzizrer+oa SPRING GUIDE
7 140407001 1¥F#H=% WASHER
10 516784001 124z F7HFL— PRESSER BAR LIFTER LEVER
i1 152822001 1|21 18=37 THREAD WIPER SHAFT
12 014710522 1| 7HrA2TUE767 K3 SET SCREW, SOCKET (CP} M4.76
13 SC0%01001 1| AZHFLRFHRU WASHER (U)
14 048040342 tih X 7E4 RETAINING RING, E4
15 $16786001 fj#¥z7HLEh PRESSER BAR LIFTER CONNECT
16 145478101 2|#3Ta76 SHOULDER SCREW, M4.76
17 516941000 1MxyT7PH5LUd-9% PRESSER BAR LIFTER CYLINDER ASSY
17-1 523911000 1y sd— CYLINDER
17-2 504909000 2|znFEz=H ELBOW UNION
17-3 523912000 1Fvonvar>r KNUCKLE JOINT
18 141574001 1A bAERY BELT SHIFT BAR
19 048070342 1{rATE7 RETAINING RING, E7
20 110367001 1[##H% WASHER
21 014760622 1|7+ A2 595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
22 $16790001 1| FHIFHFIFA PRESSER BAR LIFTER ARM (A)
23 523651001 2|7 FESexeny £ SET SCREW, SQCKET (FT) M&X6
24 147393001 15vsPerthsy LACK GUIDE BAR
25 104520000 1o 254 X2 IR LOWER SHAFT BUSH (R)
26 $16942001 1|#4T 7478 " | PRESSER BAR LIFTER ARM (B)
27 $23651001 2| F7FreSexek s A SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
28 $16985101 AT FHhA PRESSER BAR LIFTER CAM
29 523651001 2iPFESHXER Y A SETSCREW, SOCKET (FT) MéX6
30 623033000 1|4 = % 5 6805VV BALL BEARING 6805VV
31 516986001 1MNhersdHTLAY INTERMITTENT PRESSER CONNECT
32 $02320001 1A yd7UIFR INTERMITTENT FEED ARM (R)
33 062711612 1|+ ~34a76-32X16 SCREW, PAN M4.76-32X16
34 150460001 1|uupzx 7 U Ls=354 U-UD FEED LIFTER LEVER SHAFT
35 150461001 /) Bl FEED ROLLER
36 107453001 21¥#H % WASHER
37 021750102 1122+ b 556-32 NUT, 1 M5.56-32
38 502313001 IR i R AV INTERMITTENT FEED SHAFT
39 148197000 1|5 7AZY FI7FAZAR SPREADER SHAFT BUSH (R)
40 516889000 2|F2 058 A RIF FEED SHAFT BUSH (F)
41 150464001 1|U-Up# %2 U7 FL U-UD FEED ARM{L)
42 062751612 1|+~ 2556-32X16 SCREW, PAN M5.56X16
43 $02323001 iU aL LINK (L)
44 150451001 2|4 w3635 SHOULDER SCREW, M6.35
45 502324001 LR A A VA INTERMITTENT LEVER
46 $02858001 1A T RGHEF7 3 PRESSER BAR CLAMP ASSY
46-1 502325001 1|#HIEy 4% PRESSER BAR CLAMP
46-2 062681212 1|+ ~3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
a7 150467001 1ap¥s ROLLER SHAFT
48 150468001 tu-upd 7 U LA—a0 U-UD FEED LIFTER LEVER ROLLER
49 S02326001 MNhvry7eda INTERMITTENT GUIDE
50 018401222 2| 7HH i b ax12 BOLT, SOCKET mM4X12
51 516881001 1A ryHdTos INTERMITTENT SUPPORT ASSY
582 158718000 AYVEL D2 € VN NEEDLE BAR CRANK BUSH (R)
53 115544001 A VEFE IS & i CLUTCH STOPPER SUPPORT SHAFT
54 $0342101 1V rHa5—73 SET SCREW COLLAR ASSY
54.1 014770622 Z{PF P ARTE35TRE SET SCREW, SOCKET (CP) M#6.35
55 502329001 1apzs ROLLER SHAFT

151-364-204




E1. #I L%/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Méecanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

?1 16 17 ?D

g%
ﬁ

151-364-204
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1. 3T _E4 B8R / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo de! levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE QTY A NAME OF PARTS R
56 150461001 1|42 VU0 FEED ROLLER
57 048040342 11 b A7E4 RETAINING RING, E4
65 500041000 1\ R29 57 AFIR NEEDLE BAR CRANK SHAFT BUSH (R)
70 $29409001 LR 2R R PR () SENSQORSET PLATE
71 062670812 1|+~ o3.57-90%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
72 531013001 MFIJEeYyRrIIYZEIFYLH NUT
73 (018400632 1|73 HIL b axe BOLT, SOCKET M4X6
74 028040242 1| R24 WASHER, SPRING 2-4
75 102707002 HVEES WASHER
76 028350242 1|/ x¥HR235 WASHER, SPRING 2-3.5
77 025040132 1|es¥HR2TT4 WASHER, PLAINS 4
78 537146001 24 H-FH-FK FINGER GUARD
79 $13399001 o % 223.57X12 SCREW, M3.57X12
80 025350236 2 HFHZF 215 WASHER, PLAIN M3.5
<3E4%p - B4 HE/FOR THIN AND THICK MATERIALS >
8 152283101 1|#9LTF LA WORK CLAMP (A)
<BAS-364T 7 — /3w 4 At FOR AIR BAGS (BAS-364) >
8 152636001 FHIFLE WORK CLAMP (B)

151-364-204
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E2. I E47 BAR/ Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mecanisme de leveur du pinceur/Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

<BAS-364T. 7 — /Ny 7 F / FOR AIR BAGS (BAS-364) >

101-11 101-18  101-20

151-364-204
F. gH/520RA / Needle cooler / Nadelkihlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d'aiguille / Mecanismo del enfriador de aguja
<4 - B4 / FOR THIN AND THICK MATERIALS >
151-364-124

-17-



E2 . 3T L} A SR / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE a1y b Aq NAME OF PARTS R
<BAS-364L 7 — /%y 7/ B/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
101 52973101 | #HTPr¥a sz WORK CLAMP CONTROL ASSY
101-3 516989001 I ESVI S E STOPPER ARM
101-2 018061622 17+ %0 rexis BOLT, SOCKET M6X16
10%-3 516940001 2 ryre— STOPPER
101-4 014710522 17yt xzvaTes £x SET SCREW, SOCKET {CP) M4.76
101-5 $30025001 NMERESLEEE VR WORK CLAMP CONTROL CAM ASSY
101-6 012500536 1|7+ e 3s5x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
101-7 $16888001 er¥anroys CONTROL CAM SHAFT
101-8 $23452001 2{FF+ES5a8X3.2 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X3.2
101-9 516950001 MN&h-—nervryvrra HOLE SENSOR SET PLATE '
101-10 062670812 1|#+~22357-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
101-11% Z25701001 1|BH200575042-B04 BH-200575042-B04
101-12 018401222 A7 F#Hn raxiz BOLT, SOCKET M4X12
101-13 028040242 Az FHrea WASHER, SPRING 2-4
101-14 025040132 AlesH4xama WASHER, PLAING 4
101-15 520098000 renzE—2n—22A PULSE MOTOR HARNESS (A}
101-16 520099000 1IN AE—21—%AB PULSE MOTOR HARNESS (B)
101-17 520083000 Thk—bsH HOLE SENSOR
101-18 520068000 1AV FEY¥N—%AC HEAD SENSOR HARNESS (C)
101-19 500480000 13- KRS 45 CORD HOLDER {5N)
101-20 504557000 2|0 7PLTIM BAND PLTIM
101-21 028350242 GES & E IR WASHER, SPRING 2-3.5
101-22 025040132 tesH¥HaYIH4 WASHER, PLAIN S 4
: 151-364-204
F. $t4%1E3{% / Needle cooler / Nadelkithlungsvorrichtung /
Mécanisme du refroidisseur d’aiquille / Mecanismo del enfriador de aguja
REF.NOQ. CODE QTY B XT ' NAME OF PARTS RM
<34 - E4 A/ FOR THIN AND THICK MATERIALS >
1 $37377001 o pns-5-5z NEEDLE COOLER ASSY
1-1 $21771001 MNz=rro-35- NEEDLE COOLER
1-2 529946000 1|4 0> 52— 743000 (L=3000) {NYLON TUBE 4-3000 (L =3000)
1-3 520006000 M 2VE- % = R 4 URETHANE TUBE (S}
1-4 504587000 MAPL—-rUEF STRAIGHT JOINT
1-5 $29697000 HFs o7 AIR VALVE
1-6 518415001 1A= 7= Q4M5 HALF UNION (Q4M5)
151-364-124
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G. RYIL BHABIR / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfahler /
Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

<3E4 - EA/FORTHIN AND THICK MATERIALS >
1-;3%3

Hz@ %

-3 1-4 1-5 1§ -7

-2 1
—. [J@»
L

T
T
Oeg

I
-G
|

i
1-15 1-16

<BAS-364T 7 —/\y 7 B /FOR AIR BAGS (BAS-364) >
5-1 3-2

151-364-219
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G . %YL BHEE / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfiihier /
Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

-20-

REF.NO. CODE |Q'TY By AL NAME OF PARTS RM
<S4y E4p A/ FOR THIN AND THICK MATERIALS >
1 520071001 e rHLALFTE THREAD BREAKAGE DETECTOR ASSY
1-1 518032001 e rsLarsrissyros THREAD BREAKAGE DETECTOR BRACKET
1-2 144504001 214 P LFAHS THREAD GUIDE DISC
1-3 146206009 1Mt r7er14344T THREAD GUIDE DISC PRESSER
1-4 146058001 1|7L7r 3w SPRING
1-5 146059001 17rvFrzav+yh PRE-TENSION NUT
1-6 146060000 1> bz SPRING
1-7 155510001 IEEEE A TENSION NUT
1-8 157255100 17~v-na PULLEY {A)
1-9 025030135 1eswHxsya93 WASHER, PLAIN S 3
1-10 048020342 1|~ x7E2 RETAINING RING, E2
1-11 520072000 A brELFLIIYTE THREAD BREAKAGE ASSY
1-12 $18037009 v ir—hn— SENSOR COVER
1-13 062301616 i+~ OmM3X16 SCREW, PAN M3X16
1-14 062670612 2 |F~357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-15 $23337009 UECEES OIL CAP
1-16 157984009 1a-Fr722 CORD BUSH
<BAS-364T 7 — /%y 7 F/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
5 $25115001 1Mt rsnr7823 THREAD BREAKAGE DETECTOR (B) ASSY
5-1 517031000 17eFz=yr AMP UNIT :
5.2 529469000 1PoFazy b b UV 12N ANMP UNIT SET PLATE (N)
5-3 062300612 2[>~a3xe SCREW, PAN M3X6
5-4 025030232 2|les¥HRFaT3 WASHER, PLAIN M 3
5-5 529468100 tloFpasna=v N FIBER UNIT (N)
5-6 525102001 HoPrii—a=vyirtyzc4 FIBER UNIT PRESSER PLATE
5-7 062670612 1|+ ~3357-40%X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
5-8 145595001 2[z-—pa¥z CORD HOLDER
5-9 062670612 2|3~ 3357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
5-10 152889001 1zvxstbnr THREAD RETAINER
5-11 062670612 2+ X 20357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
5-12 142268001 2{a~raxHyzTL CORD HOLDER {1}
5-13 $23337009 HETEES OIL CAP
5-14 157984009 1a-r72z2 CORD BUSH
5-15 146020009 1a-r7Foz CORD BUSH

151-364-219




H . BEENALX |J B3R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

B9 85 84 86 89 97-—g P
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151-364-243
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H . BREHELZE | B81R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Mécanisme du guide de I'entraTnement / Mecanismo de la guia de alimentacién

-22.

REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RAY
1 $16721000 1xz 134~ K X-TIMING BELT
2 516826001 1|xE-%F35H5 % b X-MOTOR BRACKET
3 511922000 2| % % 49 rE003DDU BALL BEARING, 6003DDU
4 048350242 2| X FFHFEHCIS RETAINING RING, €35
5 516861001 ISR/ 378 o B S HINGE SHAFT
6 048150142 1M A2 3a%C5 RETAINING RING, C15
7 012060636 117+ F6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $16827001 12 Fdf-Uvs DRIVING PULLEY SHAFT
9 S$16828001 1xy213257=-1) X-Y TIMING PULLEY
10 523651001 2|7 SEX6FRY X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11 $16853000 1% —6x6X34 KEY 6X6X34
12 $37386000 1|xx+ X-GEAR
i3 523651001 2|FFESEX6R Y A SET SCREW, SOCKET {FT) MbX6
14 529404000 1|# —6XEX28 KEY 6X6X28
15 $12070000 E Ry GEAR
16 012060636 2i7+ £ 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
17 516862001 1172 Fib b L-TYPEBOLT
18 021100202 2|F Y r2v310 NUT, 2 M10
19 028100242 1 xH¥FHFR2-10 WASHER, SPRING 2-10
20 025100232 2lesHFHRFITI0 WASHER, PLAIN M 10
21 516836200 2|XETTL— 4 X-HOLD FRAME
23 018062036 8|7 FH N F6EX20 BOLT, SOCKET M6&X20
24 025060136 Bles¥HxaAve WASHER, PLAINS 6
25 018501236 | 16|7FHN bsx12 BOLT, SOCKET M5X12
26 146354001 1654 H % WASHER
27 316838101 M- Rdsesd) RAIL BASE LEFT
28 516842101 NIPE A S RAIL BASE RIGHT
29 018081622 | 12|77+ K r8X16 BOLT, SOCKET M8X16
30 028080242 12|83 H %28 WASHER, SPRING 2-8
31 516866001 1|74 bRV bY PHOT SLIT (Y)
32 018400832 217+ HI b axs BOLT, SOCKET M4X8
33 $29401001 3l pUUrraY Y-SENSOR SET PLATE
34 018400832 6| 73K haxs BOLT, SOCKET M4X8
36 025040232 Blea¥HrFaIT4 WASHER, PLAIN M 4
37 516837100 2{tmFH r ¥ LM GUIDE
38 018501422 t 167+ k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
30 516821001 2INNFSHY A BELT BRACKET (A)
40 018400832 §|7FF v b axs BOLT, SOCKET M4X8
41 025040232 A eSFHErFII4 WASHER, PLAIN M 4
42 516822001 6|~ FFS4Y B BELT BRACKET (B}
43 018400832 | 12|7++FNtaxs BOLT, SOCKET M4X8
44 $16820001 8i~ntg—5-— BELT ROLLER
45 048100142 | 16|+ AT ¥H3aAmCI10 RETAINING RING, C10
46 156340101 16| A~—¥4 SPACER
47 $16817000 2SS~ b DUST BELT
48 $29745001 Y P T A i i BELT PRESSER PLATE
49 062300616 8|+ ~aM3X6 SCREW, PAN M3X8&
51 S16843001 AN S BELT RETENTION PLATE
52 018501622 4| FFHEN k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
53 146354001 4| H = WASHER
54 $16844000 AL E 2, X TIMIG BELT
55 512039001 2fxnpRD 4B BELT HOLDING PLATE (B)
56 018501622 817+ #F N F5X16 BOLT, SOCKET M5X 16
57 146354001 8irHz WASHER
58 516846001 2171 RFNT—=UT7 IDLE PULLEY SHAFT
59 516848001 21251 FFL—+ SLIDER PLATE
60 012060636 2I7F+ES56X6 SET SCREW, SOCKET {FT) M6X6
61 018083022 617+ £ h8x30 BOLT, SOCKET M8X30
63 025080232 Bles¥HErFIYs WASHER, PLAINM 8
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H . BRENANX | B8f% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de ['entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién
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H . EREMALE | Bff / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacién
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REF.NO. CODE QTY XA NAME OF PARTS RM
64 $16845001 21V Fa132d7—U Y-F TIMING PULLEY
65 511922000 4|5 = 77y 60030DU BALL BEARING, 6003DDU
66 048350242 4|k AT 7FIHC35 RETAINING RING, C35
67 $16833001 2| F—-UHs— PULLEY COLLAR
68 158986101 2|FH =% WASHER
69 048170142 22TV 93%017 RETAINING RING, €17
73 018063022 2|7+HE L ex30 BOLT, SOCKET M6X30
74 021060302 2|V h3L 26 NUT, 3 M6
75 516851001 2(¥ 7 h24B SHAFT BEARING (B)
76 018082522 BEF7 £ L b 8X25 BOLT, SOCKET M8X25
77 072600660 218 7 U4 2 re00evy BALL BEARING 6006VY
78 048550242 41, 2T FFI s RETAINING RING, C55
180 516852001 2IYREA TV Y-R TIMING PULLEY
81 $23651001 4|7 FETexeE Y A SET SCREW, SOCKET (FT) Mi6X6
82 516853000 2| ¥ —6X6X34 KEY 6X6X34
83 $37385001 1yev7 b Y-SHAFT
84 516856001 IR EREY il Y-DRIVING TIMING PULLEY
85 523651001 2|7FES6X6KR Y A SET SCREW, SQCKET (FT) MBX6
86 516853000 1]% —6x6X34 KEY 6X6X34 :
89 072600660 2| % 7 T4 re006VY BALL BEARING 6006VV
3 516825000 IR EP T 20 Y-TIMING BELT
92 51685801 1lYE—%7545Y Y-MOTOR BRACKET
93 $11922000 2|2 = 754 E003D0DY BALL BEARING, 6003DDU
94 048350242 2| A7 FFIHC3S RETAINING RING, €35
95 516861001 M-3R v S HINGE SHAFT
96 048150142 1[r27¥7ascs RETAINING RING, C15
97 012060636 1|7+ 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT} M6Xb6
98 516827001 MW R F—0%s DRIVING PULLEY SHAFT
99 $16828001 HIXY®s 122597 =-1 X-Y TIMING PULLEY
100 $23651001 { 2|7+ Fsxelh/ & SETSCREW, SOCKET (FT) M&X6
101 $16853000 1|# —6X6X34 KEY 6X6X34
102 $37387000 1y Y-GEAR
103 523651001 2|7FETEX6HR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
104 529404000 1% —6xX6x28 KEY 6X6X28
105 $12070000 1|5+ GEAR
106 012060636 2|7+ ES56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M&6X6
107 516862001 ThLARFEIL b L-TYPE BOLT
108 021100202 2|+ r2v 110 NUT, 2 M10
109 028100242 1Hix¥Hx2-10 WASHER, SPRING 2-10
110 025100232 2|z HRFLII0 WASHER, PLAIN M 10
112 028050246 | 16|12 HHFx2-5 WASHER, SPRING 2-5
113 (028050242 4|11z HR2-5 WASHER, SPRING 2-5
114 028050242 B|AxHHR25 WAGSHER, SPRING 2-5
115 516833001 2| 7—-VH5— PULLEY COLLAR
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J1. #4) ENRAR / Feed guide mechanism/ Transportfahrung /
Mécanisme du guide de I’entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion
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J1. %4 EAXRSIR / Feed guide mechanism / Transportfuhrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién
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REF.NO. CODE [qQTY By Ao NAME OF PARTS RM
<BAS-364>
2 018501036 8|7+ # L b5X10 BOLT, SOCKET M3X10
4 028050246 8|1z yHRos WASHER, SPRING 2-5
5 $37390000 1|53y %vs RACK GEAR (5)
6 018501636 5|7 +HE N F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
7 028050246 Binzy#Hz2-5 WASHER, SPRING 2-5
11 516796200 1|x7L—4a+% X-FRAME INNER
16 537389000 1M1 kS LM GUIDE (S)
17 018501636 8|7+ % r5x16 BOLT, SOCKET M5X16
18 $16804000 2[l~roenazrar+y s 9% {ECCENTRIC CAM FOLLOWER WITH NUT
19 025060232 2le59H 27196 WASHER, PLAIN M 6
20 $16815000 HEVPEIVASIEY & CAM FOLLOWER SET PLATE
21 018061636 3|7+ rexi6 BOLT, SOCKET M6X16
22 025060136 3lesHHELAYE WASHER, PLAINS 6
23 516800001 2x pyie— STOPPER
24 018061236 Al7+HF N b 6XI2 BOLT, SOCKET M6X12
25 $37392001 1|57 h-4Us RACK COVER LEFT (5)
26 062400816 2|+ ~axs SCREW, PAN M4X8
30 537393001 13y hr-3%s RACK COVER RIGHT (S)
31 062400816 2|+~zaxs SCREW, PAN M4X8
36 $37422001 17759443 OIL PAN ASSY
36-1 $37423001 17 73ms OIL PAN
36-2 $37424000 1PFsmardny -+ RUBBER SHEET
37 062400616 4|+ ~2aMaxe SCREW, PAN M4X6
38 537391001 2174 FRUY bX X-PHOTOSLIT
39 018400636 4} 7 F KL h4X6 BOLT, SOCKET M4X6
40 $16871001 ey UV HFL2X X-SENSOR SET PLATE
41 018400836 6|7+ #L haxe BOLT, SOCKET M4X8
42 025040236 6|leSHHRFIYa WASHER, PLAIN M4
43 $17011001 1ery—hsi- SENSOR COVER
44 062400616 2|F~Ramaxe SCREW, PAN M4X6
45 025040236 2iES¥HEFYA WASHER, PLAIN M4
46 516811000 Uy Eo Xy X-DRIVING GEAR
47 $23651001 2|7+ e 3Bx65%k Y 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
48 $29404000 1|% —6x6x28" KEY 6X6X28
49 516816000 1F-nRF31> BALL SPLINE
50 $11922000 1|5 < &% 5 4r600300U BALL BEARING, 6003DDU
51 048350242 21 AT7FFIICIH RETAINING RING, €35
52 076908400 1% =% % & 6908DDU BALL BEARING 6308DDU
53 076908450 1|24 5 7 6908DDUNR BEARING 6908DDUNR
54 048400142 2| A7V 7Y Ca0 RETAINING RING, €40
55 $16727001 HESAIPrE ST = BEARING HOLDER
56 018501622 4|7+ # 0 k5x16 BOLT, SOCKET M5X16
57 516823001 I CELEES I &) X-DRIVING TIMING PULLEY
58 523651001 2{7+ b S6x6k Y £ SET SCREW, SOCKET (FT) M&Xé
<3E4) - B4 A/ FORTHIN AND THICK MATERIALS >
1-1 $37388000 1x1 ryaas X-MOVABLE PLATE(S)
<I 7 —/\v 7 F/FORAIRBAGS>
1-2 537421000 X1 g rsTPHRYY X-MOVABLE PLATE(S) AIR BAG
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J2. &%) EABIHR / Feed guide mechanism / Transportfiuhrung /
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32 . %4} ERE{R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I'entrainement/Mecanismo de la guia de alimentacion
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REF.NO. CODE QTY Ea XA NAME OF PARTS RM
< BAS-366>>
1 537825000 1|t FyzrL X-MOVABLE PLATE(L)
3 (18501036 8|7+ #I F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
4 028050246 B|/ixH¥HR25 WASHER, SPRING 2-5
5 537826000 1|5V axEvL RACK GEAR (L)
6 018501636 ZIF7FHE I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
7 028050246 Finz#H225 WASHER, SPRING 2-5
11 $16796200 1|Xx7 b —4aF2 X-FRAME INNER
12 (018062036 8| 7FFI h6xX20 BOLT, SOCKET M&X20
13 025060136 8| ¥FH2xAve WASHER, PLAINS 6
14 $37821000 2{X7 1L — 4366 X-FRAME 366
16 537835000 Them £ FL LM GUIDE (%)
17 018501636 { 147+ 1+ 5X16 BOLT, SOCKET M5X16
18 516804000 Z|lanvvranazs0r+ Y v F  |ECCENTRIC CAM FOLLOWERWITH NUT
19 025060232 2|lesHFHRFII6 WASHER, PLAINM &
20 516815000 1ALZATLP R VSEA CAM FOLLOWER SET PLATE
21 018061636 3|7+EN F6X16 BOLT, SOCKET MibX 16
22 025060136 3l HR L ave WASHER, PLAINS 6
23 516800001 2iR P It STOPPER
24 018061236 A7+ FE N rexi2 BOLT, SOCKET M6X12
25 537830001 1zwoshn—edUL RACK COVER LEFT (L)
26 062400816 2| F~<2A%8 SCREW, PAN M4X8
30 $37831001 IV EF TACEE IR RACK COVER RIGHT (L)
31 062400816 2|F~04x8 SCREW, PAN M4X8
36 537838001 1| 7FoosLy s L PAN (L) ASSY
36-1 537832001 1|7F53oL OILPAN (L)
36-2 537833000 HNFPFSorday - RUBBER SHEET {L)
37 062400616 6 [F~IMaxXe SCREW, PAN M4X6
38 $37391001 2174 FRUU KX X-PHOTO SLIT
39 018400636 4| 7FF I +axe BOLT, SOCKET M4X6
40 516871001 3| HFrUVHTTEX X-SENSQR SET PLATE
a1 018400836 6|7+=E Faxs BOLT, SOCKET M4X8
a2 025040236 BleSH¥HRFLGS WASHER, PLAIN M4
43 517011001 11t —HIi— SENSOR COVER
44 062400616 2iF AN OMAX6 SCREW, PAN MAX6
45 025040236 2|3 FH2rFII4 WASHER, PLAIN M4
46 316811000 1x7 F9¥y X-DRIVING GEAR
47 $23651001 2|7 FESeXeHR W A SET SCREW, SOCKET (FT) Mb&X6
48 529404000 1|4 —6X6X28 KEY 6X6X28
49 516816000 - ATS 1 BALLSPLINE
50 511922000 1|& =% 4 6003DDU BALL BEARING, 6003DDUY
51 048350242 2| P AT TFFIICIS RETAINING RING, €35
52 (076908400 1|# < 2% 7 %6908DDU BALL BEARING 6908DDU
53 076908450 1|2 % r7 47 6908DDUNR BEARING 6908DDUNR
54 048400142 2tk XY 39040 RETAINING RING, C40
55 $16727001% P Ghisd— BEARING HOLDER
56 018501622 4|7+ &I F5X16 BOLT, SOCKET Mi5X16
57 516823001 1xs Fagsx97F=Y X-DRIVING TIMING PULLEY
58 523651001 2|FFETEXERY A SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6
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K. —Fq 27 MRIEHR/ Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /
Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomatico
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K.74—tq Y17 IR/ Auto eject mechanism / Automatische Auswurfvorrichtung /
Mécanisme du éjection automatique / Mecanismo conjunto del expulsor stomaético
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REF.NO CODE QTY X NAME OF PARTS RM

1-1 $37425001 1Wevzoreguyss EJECTOR LEFT ASSY

1-1-1 516872001 B ZET AN 2 SN EJECTOR BRACKET

1-1-2 $23913000 1Wevzrrousd—43 EJECTOR CYLINDER ASSY
1-1-2-1 516873000 1Mzy—vsrrsysu— FREE MOUNT CYLINDER
1-1-2-2 $11426000 2z ama=%ams ELBOW UNION 4M5

1-1-3 $29742001 2|75 #0 rsxs0 BOLT 5X50

1-1-4 516874001 1ovesa—rLorvara CYLINDER CONNECT PLATE
1-1-5 $16875001 HELFlL—r o 3L PIN PLATE ASSY {L)

1-1-6 018401036 2|7+ # »sx10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-7 028040246 2z Hzea WASHER, SPRING 2-4

1-1-8 025040136 2[e39H3xa9s WASHER, PLAIN S 4

1-1-9 516878001 1lwr7L—rz 3R PIN PLATE ASSY (R)

1-1-10 018401036 217+ 500 b 4x10 BOLT, SOCKET M4X10
1-1-11 028040246 2iN R FH 724 WASHER, SPRING 2-4
1-1-12 025040136 2|les¥Hzvama WASHER, PLAIN S 4

1-1-13 $16879001 IEEE FAVPLEE POSITIONING PLATE
1-1-14 158649001 2[tFx 20 POSITIONING (D)

1-1-15 018400836 a|l7+H b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-1-16 $16883001 Hrer114 GUIDE PLATE

1-1-17 115546002 2105 YF RNV IVY CLUTCH STOPPER SHAFT
1-1-18 109763003 2(wH2 WASHER

1-1-19 110161003 2+ baze NUT4.76

1-1-20 028050246 2[xyH%2s WASHER, SPRING 2-5
1-1-21 025050134 2|leSsHHxvI oS WASHER, PLAINSS

1-1-22 520083000 Uks—te+ HOLE SENSOR

1-2 §37426001 IEEE A B ] EJECTOR RIGHT ASSY

1-2-1 $16872001 HEA L RN LY LA EJECTOR BRACKET

1-2-2 $23913000 (IEE AR S ] EJECTOR CYLINDER ASSY
1-2-2-1 $16873000 1zy-—=mrruog— FREE MOUNT CYLINDER
1-2-2-2 $11426000 2z axz=o>ams ELBOW UNION 4M5

1-2-3 529742001 2| 7FEN b5X50 BOLT 5X50

1-2-4 516874001 MNouss—Losrvres CYLINDER CONNECT PLATE
1-2-5 516875001 1er7L—ro 3L PIN PLATE ASSY (L)

1-2-6 018401036 2{ 7+ £ R AX10 BOLT, SOCKET M4X10
1-2-7 028040246 2| % Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4

1-2-8 025040136 2les¥Hz2ams WASHER, PLAINS 4

1-2-9 $16878001 1ler 7L - r2 3R PIN PLATE ASSY {R)

1-2-10 018401036 2|7+ % raxio BOLT, SOCKET M4X10
1-2-11 028040246 2|1z z24 WASHER, SPRING 2-4
1-2-12 025040136 2leSsHHxLIAYs WASHER, PLAIN S 4

1-2-13 516879001 117£x UYTrT2 POSITIONING PLATE
1-2-14 158649001 2{1F X 4D POSITIONING (D}

1-2-15 018400836 417+ FJb b axs BOLT, SOCKET M4X8
1-2-16 $16883001 1Mrertas GUIDE PLATE

1-2-17 115546002 2095 yx2rvnys CLUTCH STOPPER SHAFT
1-2-18 109763003 2[4 % WASHER

1-2-19 110161003 2|+ v raze NUT4.76

1-2-20 028050246 rIRET P ESES WASHER, SPRING 2-5
1-2-21 025050134 2ieSH¥FH2LIYE WASHER, PLAINS 5§

1.2-22 $20083000 1k=—nery HOLE SENSOR

2 018502536 8|7 F b b 5X25 BOLT, SOCKET M5X25

4 028050246 8|rix¥Hizes WASHER, SPRING 2-5

27 $31909001 8la~—+ SPACER

<BAS-364 1547 - E4 B/ FOR THIN AND THICK MATERIALS (BAS-364) >

3-1 025050134 6les¥HzvaYs WASHER, PLAINS S

3-2 502302001 2[4z PrEny WORK CLAMP LIFTER SPACER
<BAS-364T 7 — /N v 5 F3/FOR AIR BAGS (BAS-364) > <BAS-366>

3-3 |025050134| 8|t-§'ﬂ‘ﬁ$ $aYs ]WASHER, PLAINS S

<3 7 g 1$—"Y fOPTION PARTS >

28 | 537384001 | 8[;(&—'& |SPACER
------ <BAS-364F % 7 5 2 /¥—"Y [ OPTION PARTS FORBAS-364>> ~w=mmmmmem—m oo mm oo oo oo
29 524729000 6lcQ2zA L M M5X4A5 CQ2 BOLT M5X45

30 $31814001 2177 # L b 5X40 BOLT, SOCKET M5X40

31 025050134 2leS¥H2>aAYs WASHER, PLAINS 5
------ <BAS-366F8 7+ 7 < = > /¥—"Y [OPTION PARTS FORBAS-366>> -—-—-=====m=m=mrm— o mm oo —memm e
32 | $24729000 | a[cqm» k M5X45 | €Q2 BOLT M5X45
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L. % < EfR/Rotary hook mechanism/ Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif/
Mecanismo del cangrejo
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L. 5 <&/ Rotary hook mechanism/Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /
Mecanismo del cangrejo
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REF.NO. CODE |qQTY B A NAME OF PARTS RVt
1 $16885001 1l2ar3>97-1p TIMING PULLEY (D)
2 523651001 2|7FHETEXeHR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M&X6
3 $ 16886000 HEERY LOWER SHAFT .
5 072620260 &~ v 2% re202vve2 BALL BEARING, 6202VVC2
6 048350242 1r277P+39¢38 RETAINING RING, €35
7 141276001 HEESZ LT FEE BALL BEARING CAP (S)
8 102843004 3[rFxv357 SCREW, FLAT M3.57
9 116920001 HEX DL F AN THRUST RING
10 048150142 1rxzvgasas RETAINING RING, C15
12 048120142 ISP EDVISY RETAINING RING, C12
14 076201400 1|#=v 46201000 BALL BEARING 6201DDU
15 $11894001 ESASEPIE 24 SPIRAL GEAR
16 014770622 3P+ b xrvB3mo KR SET SCREW, SOCKET (CP) Mi6.35
17 $11900001 = PiNION _
18 014770622 B3[Py 22 U6350%3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
19 $16890001% 1r=vs ROTARY HOOK SHAFT
20 048220242 1rxo7+INC22 RETAINING RING, €22
21 $11924000 1|% < %77 4 608DDWI BALL BEARING, 608DDW1
22 048080142 1 Fx73 7358 RETAINING RING, €8
23 S01040001 1iF#Hx WASHER
24 183532001 1Ny ra5-43 SET SCREW COLLAR ASSY
24-1 101706001 2| A2%635 SET SCREW, M6.35
25 511898000 1xrHye DRIVE TUMBLER
26 511899000 == pa~rpyLs NEEDLE BEARING
27 115007001 1 4% WASHER
28 $11896001 1Wa~evoxan ROTARY HOOK SHAFT BUSH
29 012400636 1|7+ 54xe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
31 018501036 1|7+ r5X10 BOLT, SOCKET M5X10
33 531962001 1HEXH5—RA%7 2 BOBBIN CASE ASSY
33-1 5$31963001 1|fE-H-2 BOBRBIN CASE
33-2 181936001 TEELyF—RFITLIZ TENSION SPRING
33-3 181937001 1FIovRxFITRYRT ADJUST SCREW
33-4 181938001 HNFIYINRPARY SET SCREW
33-5 151844001 oysesinonz BOBBIN TENS{ON SPRING
34-1 159794001 1|xes BOBBIN
35 028050246 1|1ixoHz25 WASHER, SPRING 2-5
36 025050236 1esvszrsFay——-5 WASHER, PLAIN M 5
<5EH R/ FOR THIN MATERIALS > -
30-1 530604001 EEF ESFI:Y ROTARY HOOK BOBBIN CASE HOLDERB1
32-1 529785001 1anmvaave ROTARY HOOK B1 :
<24 BAS-364T 7 — /% 7 B3/ FOR THICK MATERIALS AND AIR BAGS (BAS-364) >
30-2 516754001 1l9¥nv b 2BR ROTARY HOOK BOBBIN CASE HOLDER BR
<B4/ FOR THICK MATERIALS >
32-2 527851001 1asvo#H=8R ROTARY HOOK BR
< BAS-364T 7 — /3 4 B3/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
32-3 $31739001 1|2y v % #vBRTR ROTARY HOQOK BRTR
<+ 73 18—V |OPTION PARTS >
34-2 504731001 tiees BOBBIN
34-3 117061001 1iRE BOBBIN
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M. a8 / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién
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REF.NO. CODE Q'TY A NAME OF PARTS RM
1 152948001 NE RS SN OILWINDOW
7 $11915000 1|7z +5xi6 FELT 5Xt6
@ 152856001 1] 3 £ Eaxa{lL=500) WICK 4X4 (L = 500)
11 510374000 1|EZFa—F({L=135) OILTUBE (L= 135}
15 511914000 17T b FELT
16 511920001 1|7 84T FELT SUPPORT
17 106629002 1|22 %5437 SCREW, M4.37
i8 $31811000 1{ZZ/h FELT
21 516917000 R R EIT AN OIL GAUGE WINDOW
24 141650000 HIEZFa2—F(L=210) OILTUBE (L =210)
34 529403000 HHAAPHFZIIPTE SUCTION FELT ASSY
36 145737001 7z rAHI FELT SUPPCORT
37 117150001 3|a-FyH¥IHh=x CORD SUPPORT
38 062670512 3|+ ~2357-530%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
41-1 $17008001 1FrExrfadaydT WICK SUPPORT
41-2 152955001 1S9 3 EE (L=210) FLATWICK (L=210)
41-3 510156000 1|7 % B T4x4{L=1000) WICK 4X4 (L= 1000)
48 062680612 1|+ ~<X34.37-40%6 SCREW, PAN W4.37-40X6
49 $16979000 Untzavy WASTE QIL TANK
50 516980000 NI TG~ FELT FILTER
62 $15275000 1 EZF21—F (L=900) OIL TUBE (L =900}
63 149436000 1= 7 I6-PT1/8 MIPPLE 6-PT1/8
64 047606342 IXFTU LT AWE PIN, SPRING ROLL AW6
151-364-350



N, REY F3f% / Threading mechanism / Fadenfithrungsverrichtung /
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

18 17 1'6-; 14 15-1 15-2

~d]]]

11

151-364-401




N. i R/ Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung /
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QTY I NAME OF PARTS RV
1 152869001 1|7-afbzF ARM THREAD GUIDE
2 062710712 1|+ ~20476-32x7 SCREW, PAN M4.76-32X7
3 113316001 1| P—bLf b72d ot ARM THREAD GUIDE
4 112751003 1|5 x %357 SCREW, M3.57
5 519961001 1F—arbr7erT ARM THREAD GUIDE
6 112751003 1o X 2357 SCREW, M3,57
7 116112001 IR G o THREAD GUIDE
8 144741001 4 bFAGLETR A THREAD TENSION BRACKET
9 114294001 tio 4 ORING
11 116922001 HER ==V ] TENSION STUD
12 S04985000 HES-3T 5% PIN
13 100402004 1+ X RI357 . SET SCREW, M3.57
14 512441001 1Faminizsz¥izx WASHER
15 511182009 HERFEL A E THREAD TENSION NUT ASSY
15-1 511183009 1Famtvyyezx CONTROL DIAL
15-2 511184009 1A bFIATLAFYA2 TENSION ADJUST SCALE PLATE
17 159805001 1M1 bF30245F0T TENSION DISC PRESSER
18 145446001 2t vFanLYys TENSION DisC
19 $10469001 1|7+ rAR¥595 SET SCREW, SOCKET M5.95
20 115186001 1|2 bFITLEKS MAIN THREAD TENSION STUD
21 160136001 1 rFasvrvr TENSION NUT
22 115188001 ez bFaninzg TENSION SPRING
23 145446001 PAERE L TENSION DISC
24 141590001 1| b IR THREADING BAR (1))
25 150553003 1|+ k595 NUT, M5.95
26 145526001 IEQ =¥ 1>) TENSION RELEASE BAR
27 148901001 1A EIX 2D b TFof NEEDLE BAR BUSH (D) THREAD GUIDE
29 524523000 IS N=R SV E & TENSION RELEASE CYLINDER ASSY
29-1 $15097000 12U 41045 CYLINDER 10X5
29-2 511426000 1lznfEazz+ams ELBOW UNION 4M5
<E¥H/ FOR THIN MATERIALS >
10-1 145519001 T b PUAR SPRING
16-1 145520001 EREELFZAL] TENSION SPRING
<S4 - BAS-364L 7 — /\ - %7 R/ FOR THICK MATERIALS AND AIR BAGS (BAS-364) >
10-2 144538001 11 b RUSEB SPRING (B)
16-3 148924101 HrbFahing TENSION SPRING
————— <3 T3V {EY  BAS-364T F — /w4 B}/ OPTION PARTS FOR THICK MATERIALS AND AR BAGS (BAS-364) 2> -=—-—==-
16-2 145153001 11 FFa 3k TENSION SPRING

151-364-401




P.

SRR / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanadorde la canilla

I!?ﬁ
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P. %%BE{%/Bobbin winder mechanism/Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

-38-

REF.NO CODE |qQTy B AL NAME OF PARTS RM]

1-1 516805009 1lF—672=<x ARM FRONT CAP

1-2 $10172001 11 hesLn-—54 BOBBIN WINDER LEVER SHAFT

1-3 152984001 HEE S L IZAt BOBBIN WINDER LEVER

1-4 141550001 1zrobn—nzas SPRING HOOK

1-5 152936001 1raerx SPRING, PLATE

1-6 152937001 1¥Hx WASHER

1-7 062670612 1|3~ 2357-20x6 SCREW, PAN M3.57-40X6

1-8 159486001 HEEES WASHER

1-9 048050342 1|+ % 7E5 RETAINING RING, E5

1-10 152940001 N rexv x99 BOBBIN WINDER CLAW STUD

1-11 $10173001 tlrevdeT BOBBIN PRESSER

1-12 $01998001 HPE2TYE AR Y357 SET SCREW, M3.57

1-13 142566001 e bexyx BOBBIN WINDER CLAW

1-14 014680422 2{7F X2 UA377K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37

1-15 510438001 rr=eduxzvynz TWIST SPRING

1-16 048050342 2|k ATE5 RETAINING RING, E5

1-17 $30481001 1M1 rexvs BOBBIN WINDER SHAFT

1-18 154528001 HER L Y% BOBBIN WINDER WHEEL

1-19 120448001 1d67 RUBBER RING

1-20 014680422 217 F b AR VL4377 KE SET SCREW, SOCKET (CP) M4.37
121 510174000 HEEPEVEE: DUST GUARD PLATE

1-22 510268001 11 resyFrix SPRING

1-23 S10175001 1z ryress STOPPER SHAFT

1-24 157968001 1|22 KNIFE

1-25 062680712 114N 0437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7

1-26 047201042 1z7ursEran2 PIN, SPRING ROLL AW?2

1-27 152881001 1z*Lrars3 NEEDLE COOLER ASSY

1-28 014760622 1|7+ r 225595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95

1-29 152883000 1|7z rexi5s FELT 8X15.5

1-30 152884001 IEE I N Y NEEDLE COOLER THREAD GUIDE

1-31 062670412 1|3~ a357-40%4 SCREW, PAN M3.57-40X4

1-32 148294001 P+ P22 U3579K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3.57

2 062711212 4|+~ 3476-32X12 SCREW, PAN Mi4.76-32X12

3 159574101 1|4 pFIHLKY TENSION STUD

4 021680202 1|+ r2v 2837 NUT, 2 M4.37

g 100136001 1M rFamory s TENS!ON NUT

6 144110001 1ovgn—riq bFas iz THREAD TENSION ADJUST SPRING

7 145446001 2|1 rFIHHS TENSION DISC

8 144105000 UEERPZAL ok &k SPRING WASHER

9 115183101 14 vy THREAD GUIDE

10 062711012 1|+ ~3476-32x10 SCREW, PAN M4.76-32X10

151-364-402



Q. REEFEEMR /Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

; 2-14
2-8-2 2-8-3 2-8-1 2-10 2-9

' N
% g <BAS-364T 77—\ 7 B3 /FORAIR BAGS {BAS-364) >

151-364-418
-39.



Q. %I¥FR% /Thread tension / Faderspannung / Tension du fit / Tensién del hilo

-40-

REF.NO. CODE QY ELAAg NAME QOF PARTS RM
1 525481001 L EE T & 7 NEEDLE THREAD PRESSER ASSY
1-1 $16996000 1[¥ U > H6X5 CYLINDER 6X5
1.2 $18382000 1|z Ems ELBOW M5
1-3 $16997000 o224y NEEDLE THREAD PRESSER
1-4 5165994001 124 bAHT TS5y b NEEDLE THREAD PRESSER BRACKET
1-5 062710712 21+~ 047632X7 SCREW, PAN M4.76-32X7
1-6 529697000 1Fevnnd AIR VALVE
1-7 518415001 T — 727 2QaM5 HALF UNION {(Q4MS5)
1-8 $11440002 HT7P—F2—7F (L=3250) AIRTUBE (L = 3250)
1-9 145595001 2\a—-F#¥IT CORD HOLDER
1-10 062670612 2|F ~3357-40%X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-11 142268001 2[0-FaF¥yIL CORD HOLDER (L)
1-12 157984009 tla—r7vz CORD BUSH
1-13 146G20009 fla-r7F22 CORD BUSH
1-14 146080009 1ja—-F7Fvzx CORD BUSH
<BAS-364T 7 — /X %/ A/ FOR AIR BAGS (BAS-364) >
2 529416001 128 pFITo i 2-STAGE THREAD TENSION ASSY
2-1 524927101 11 hr¥Fa5473 THREAD TENSION ASSY
2-1-1 524928101 IR & T CYLINDER SUPPORT PLATE
2-1-2 507485001 1A bFI3vLFEoL TENSION STUD (L)
2-1-3 146924000 2[ALY RFFYLa THREAD BUSH
2-2 145446001 2T rFAT YD TENSION DISC
2-3 159805001 14 bFa2 4S54T TENSION DISC PRESSER
2-4 148851001 AV E k2= Er BT A THREAD TENSION ADJUST SPRING
2-5 144105000 1FAT LR ZIIFHZ SPRING WASHER
2-b 511182009 1A rFAT2FVETE THREAD TENSION NUT ASSY
2-6-1 $11183009 fiFaveyyvs: CONTROL DIAL
2-6-2 $11184009 i hFaa U142 TENSION ADJUST SCALE PLATE
2-7 004400814 2| +¥> 0448 SCREW, FLAT M4X8
2-8 530004000 IVE P2 VA 7RI SPF -l - TWIN ROD CYLINDER ASSY
2-8-1 512103000 PR s DA F- TWIN ROD CYLINDER
2-8-2 512150000 2| — R T I FM-5HL-8 TUBE ELBOW {M-5HL-4)
2-8-3 524930000 1zrFI39v¥FMs5) EXTENDED JOINT M-5)
2-9 062402016 2| ~amaxzo SCREW, PAN M4X20
2-10 028040243 2z vFHR22 WASHER, SPRING 2-4
2-11 524931001 1[#52 U % SPLIT CLAW
2-12 052400806 2{F~xanze4xs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
2-13 511440002 2|TF-F21—7F (L=23250) AIRTUBE (L=3250)
2-14 146020009 2|a—-rFoa CORD BUSH
2-15 $29696000 1|Fesnng AIR VALVE
2-16 518415001 2| —22=%>qams HALF UNION (Q4M35)
151-364-418




R. R b .A#EE /Bottom mechanism/ Unterer Mechanismus/ Mécanisme inférieur/
Mecanismo del fonda

<HA T 38— JOPTION PARTS >
-8 1-7  7-9 l;m 1]-5 1-8

i

|

. : 151-364-248
S. %4 BMR / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
151-364-403
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R. R b [ ¥8&i% / Bottom mechanism / Unterer Mechanismus / Mécanisme inférieur /

Mecanismo del fonda

REF.NO. CODE QTY B NAME OF PARTS RM
<A g /X—"7 JOPTION PARTS >
1 537397001 B Y& BOTTOM ASSY
1-1 $16893000 HEIYAIDY S 4] BOTTOM CYLINDER ASSY
1-1-1 $16903000 tho g CYLINDER
1-1-2 | 503820000 2|z uHms ELBOW M5
1-1-3 516936000 1\yHah+T Y-TYPE FITING
1-2 $16902001 1oV d—gH41iiy CYLINDER SUPPORT SHAFT
1-3 025060232 1|ES¥H2F1I6 WASHER, PLAIN M 6
1-4 048040342 1| h X TEA RETAINING RING, E4
1-5 141574001 1~ bhSERY BELT SHIFT BAR
1-6 048070342 1|+ 2 7E7 RETAINING RING, E7
1-7 110367001 1132 WASHER
1-8 012060636 117+ & 586X6 SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6
1-9 516905101 IR b Ll iT— BOTTOM LEVER
1-10 153596001 H¥#H2 WASHER
1-11 529696000 1Fronnr AIRVALVE
1-12 $18415001 2|n—72z=F>04M5 HALF UNION {Q4M5)
1-13 S08168000 2| TP —FR—=24-G {L=1310) AIRTUBE 4-G (L =1310)
1-14 S16725000 B IAVE - BOTTOM NEEDLE PLATE
1-15 157795101 1HFrLFTZrPvaA BOTTOM PLUNGER (A)
1-16 100080003 2(2AxT318 SCREW, M3.18
2 157796101 1R AFT3-T Y8 BOTTOM PLUNGER (B}
3 S05137101 1ErLFTFTTC BOTTOM PLUNGER {C)
151-364-248

S. U BEF / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE  |QTY b A NAME OF PARTS RM
1 $24463001 IR EEEA FIXED KNIFE
2 062670612 1|3~ 3357-30X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
4 516923001 1aFs/x4x FIXED KNIFE PRESSER
5 018401022 2| 7HFEIraxao BOLT, SOCKET M4X10
6 014400822 1WWZPFrARTVAZHE SET SCREW, SOCKET (CP) M4
8 159797001 11 F#% LOWER THREAD FINGER
9 062680612 1|+ <234.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
10 100645003 ik WASHER
11 516898100 XDV =73 THREAD TRIMMER CYLINDER ASSY
11-1 517003100 1120 5— CYLINDER
11-2 511426000 2T nEz=xams ELBOW UNION 4M5
12 517968001 1HHILR-vFwTs SUPPORT LEVER SHAFT
13 012060636 1|7+ ES6xe SET SCREW, SOCKET (FT) M&6X6
15 516900001 1|rbxUlL R THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
16 018061222 T{7FFHN hEXT2 BOLT, SOCKET M6X12
17 159798001 1|1 bFUFLY MOVABLE KNIFE HOLDER
18 151987001 U EPEST Y SHOULDER SCREW, M4.37
19 156620000 1RSSR HFHE THRUST WASHER
20 048170145 HLEN Vel RETAINING RING, C17
23 159793001 1|1 Ean MOVABLE KNIFE
22 148537101 219472537 SCREW, FLAT M4.37

151-364-403
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T. FE)X 1 v FRR/Manual switch mechanism / manuelle Schaltvorrichtung / Dispositif de
commutateur manuel / Mecanismo de conmutacién manual

<BAS-3684L 7 —/\ 'y 7 B> <OPTION PARTS FOR AIR BAGS (BAS-364) >

151-364-509
-43-



T. FE R 1 v FBHR /Manual switch mechanism/ manuelle Schaltvorrichtung / Dispositif de
commutateur manuel / Mecanismo de conmutacién manual

-44-

REF.NQ. CODE Q'TY BELXo NAME OF PARTS RM
<BAS-364T 7 —/\ v </ F > <OPTION PARTS FOR A|R BAGS {BAS-364) >
21-1 S$11750002 2 |SW-ABS310N (¥ / SEL &) SW-ABS310N (MUSHRQOM TYPE , GREEN)
22 $17012000 1FEFAAYFN—ZRA HAND SWITCH HARNESS (A)
23 $17013000 1FEMRAYFH—FZB HAND SWITCH HARNESS (B}
24-1 $11750000 1iSW-ABS310N (% ./ OB #) SW-ABS310N (MUSHROOM TYPE , YELLOW)
25 $24185000 HiEMAN—2 R EM HARNESS
26 524184009 SIEMSW R UV ST EM SWITCH HOLDER
27 $33524009 3EMSWI LT & EM SWITCH INDICATION PLATE
28 008400804 6|+ F5X24X8 SCREW, TRUSS M4X8
29-1 $33525001 {4 Y F TS5V b SWITCH BRACKET
30 018501236 6|7+ HN F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
31 028050246 6l FHFHR25 WASHER, SPRING 2-5
32 025050236 Gl ¥ HrFIy—5 WASHER, PLAIN M 5
34-1 018400836 A FFH N b aX8 BOLT, SOCKET M4X8
35 $17015000 1NIYFRALYFN—%AB FOOT SWITCH HARNESS (B)
------ <#* 7T gl ¥—"Y(BAS-364T 7 — /N < FH)/OPTION PARTS FOR AIR BAGS (BAS-364) > --——~----———-
21-2 517030001 2 ISW-ABFS210N {# — F 4 &) SW-ABFS210N (WITH GUARD , GREEN)
24-2 517030002 TISW-ABFS210N {# — F & &) SW-ABFS210N (WITH GUARD , YELLOW)
29-2 533526001 HRAAYFTSHYEEE SWITCH BRACKET RIGHT
29-3 §33527001 HATYF ISy g SWITCH BRACKET LEFT
33 531909001 At X ~—+ SPACER
34-2 018402036 A7 +E I b AX20 BOLT, SOCKET M4X20
<X T g X —"Y /0PTION PARTS >
1 $12565009 2|7 ERSWAY X HAND SWITCH ASSY (A)
2 018400836 A7 F Rl X8 BOLT, SOCKET M4X8
3 028040246 dlnix¥Hr24 WASHER, SPRING 2-4
4 025040236 MeSTFHEFII4 WASHER, PLAIN M 4
5 $31809000 1|7F Fswin—% 2 HAND SWITCH HARNESS
4] 149547000 2|a—-rK#FHx CORD HOLDER (4N)
7 0A5401006 2|+ FNF 2 34X10DB SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
8 $31801001 1NZAvF I VrTR SWITCH SET PLATE
9 018400836 2|7FHENFaxs BOLT, SOCKET M4X8
151-364-509



U. ZE[ERAfR / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air /
Mecanismo de la presién de aire

151-364-514
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U . Z/ER81% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air /
Mecanismo de la presion de aire

-46-

REF.NO. CODE QTY Ao NAME OF PARTS R
1 $23887000 1fZFp—a2=v sz AIR UNIT ASSY
1-1 §23882000 11574 L—2 INTEGRATER
1-2 509231000 1| =T s BALL VAILVE (1/4)
1-3 504890000 11Oz F1/a ELBOW 1/4
1-4 504891000 1|Fa2mh=y T4 MIDDLE NIPPLE 1/4
2 018500822 2|7 H+ARIN R5X8 BOLT, SOCKET M5X8
3 025050232 2lESYHERF IS WASHER, PLAINM 5
6 149796001 ljdams-2AF+5VF AIRTUBE WITH CONNECTOR
7 525688000 1PV U2V F2 2 PRESSURE SWITCH ASSY
7-1 517028000 IV EVEFS Ve PRESSURE SWITCH
7-2 525689000 {IPTF—-X PT-3OINT
7-3 S01522000 1in—7a=+> HALF UNION
9 523889101 11Fvnih7es i AIR VALVE 8 ASSY
9-1 529636000 BlFevnnd AIRVALVE
9-2 529697000 TR F AIRVALVE
9-3 $12404000 Sl#Oa#ssnFaxa s VALVE CONNECT
9-4 $12405000 | 1Q(yQd AT ARE PIN
9.5 518415001 13|~ T72=4208M5 HALF UNION {Q40M5)
9-6 504889000 | 13|73 YV 1P-M5 PLUG P-M5
9-7 $29705000 1|z3wiss hI K618 ELBOW 6-1/8
9-8 523880000 2|z P—-=75— AIRMUFFLER
9.9 523914000 Bl|FS5>9FL—b BLANK PLATE
10 504897000 VAR S/ Ak BLIND CAP
11 512053000 2| cQasK L b M3X25 CQ2BOLT M3X25
12 028030243 2| g HFH2R23 WASHER, SPRING 2-3
13 025030233 2|ESYHxFa93 WASHER, PLAINM 3
17 523885000 1ovoondesx VACUUM TUBE OSCILLATOR
18 018302032 2|7F+ENF3X20 BOLT, SOCKET M3X20
19 117150001 IaA-FHHIHR CORD SUPPORT
20 062670512 31+~ 0357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
21 512104000 2ia=FLTF44 UNION-Y 4
25 S10386100 210> F1—FR{L=1650) NYLON TUBE {R)(L = 1650)
26 157637015 2| T 7 —k—24X2.5 (L=2000) AIRTUBE 4X2.5 (L=2000)
28 521719000 2(+rarF2—Fa2750(L=2750) {NYLON TUBE 4-2750 (L = 2750)
29 529946000 3|+ 0OrF2—F453000{L=3000) | NYLON TUBE 4-3000 (L = 3000)
30 511440002 1T 7P~F2—-F(L=3250 AIR TUBE (L =3250)
31 521722000 1F4 02 Fa—F6700(L=700) NYLON TUBE (L = 700)
32 514697000 {{T P —k— R6-C{L=4a00) AIRTUBE 6-C (L =400)
33 504911000 3|z 7 -k —R4x2.5 (L =700) AIRTUBE 4X2.5(L=700)
34 $17009001 VAR PR e PIPE STRUT
35 5$37398001 1|1Fa~-7HYIr5 TUBE SUPPORT PLATE
36 018400836 2| 7FH b b axs BOLT, SOCKET M4X8
37 552907000 13— FRLF£10 CORD HOLDER (10N)
38 0A5401006 1| ++~<9 4 2aX10DB SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
42 S04557000 | 16(s82 2 1 PLTIM BAND PLTIM
43 517023000 1|cKsZ 7 2 F16-H CKS CLAMP (16-H}
45 146020009 1a-rFoa CORD BUSH
46 117936009 1A75®> OIL CAP
47 523337009 1|xo5€ QILCAP
48 525664000 (N =l o P T CORD HOLDER (BN)
49 0AS401006 11+ F+~HF 7 241008 SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
50 506143000 1]/%>%2 1 PLT4S BAND PLT4S
53 531983000 12N SIFa—7F SPIRAL TUBE
61 $31954001 1Y bAS—2 31 SET SCREW COLLAR ASSY
61-1 012400436 1|7FEZaXa SET SCREW, SOCKET (FT) Max4
62 531880000 1INt AL FIGAPYI— STRUT STOPPER
63 018300836 1|7FHN 3x8 BOLT, SOCKET M3X8
64 028030243 1|8z ¥FH32-3 WASHER, S5PRING 2-3
65 025030236 1|eESHHRFII3 WASHER, PLAINM 3
151-364-514




V1. ELESEGR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de 'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente
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V1. TLEGEMR/Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente
REF.NO. CODE QY B XAq NAME OF PARTS RM
1 $20019001 HFL AL ugFyrz POWER SUPPLY EQUIPMENT ASSY
1-1 $11811000 1s1ZXT7 1024 NOISE FILTER (A}
-2 520049000 1|51BRS25VBED SIBRS25VB6D
1-3 520053000 2142073V EF17 METAL-CLAD RESISTANCE
1-4 520054000 1|5 >~C400B332 ELECTRON 400B332
1-5 $170280C0 1]AavR AVR
1-6 $10315000 1|SIBRS15VB20 SIBRS15VB20
1-7 516558000 1|7 Ce3Ba72 ELECTRON C63B472
1-8 504173000 e —X20A FUSE 20A
1-9 520038000 1ez—x3A FUSE 3A .
1-10 152565000 12— XB(5A) FUSE B (5A)
1-11 520051000 1/ 1xXcy = NOISE {C) ASSY
1-12 520029000 11FY—-E71375% BLEEDER RESISTANCE ASSY
1-13 504557000 S5[/ex % 1PLTIM BAND PLTIM
2 018501022 8|7 &I FEX10 BOLT, SOCKET M5X10
3 028050242 8l/ix¥H 25 WASHER, SPRING 2-5
4 025050232 Bl HERFIIS WASHER, PLAINM 5
5-1 510287000 17— #1104 (200vH) BREAKER (10A) {FOR 220V)
5-2 S08106000 1 BREAKER {5A) (FOR 380, 415V)
6 $23868000 1Feiren—z%2a POWER SUPPLY HARNESS {(A)
7 $37401000 1|7-Z2&> GROUND WIRE
8 520044000 1|FrHFrn—2Ac POWER SUPPLY HARNESS {C)
9 520045000 217 F2E—-52XY7 3 DRIVING MOTOR (XY} ASSY
10 018082522 8|7+ & h8X25 BOLT, SOCKET M8X25
11 025080232 Bles¥FHizrFans WASHER, PLAIN M 8
12 520551000 1225 -2330W7 3 MACHINE MOTOR (330W) ASSY
13 018501622 Al 7 FHEN FEX16 BOLT, SOCKET M5X16
14 025050232 AlESHHEF2I5 WASHER, PLAIN M 5
15 $20047000 2[#—FPS—xy X-Y SERVO AMP
i6 520552000 14 —F 7 F—2330W SERVO AMP Z330W
17 0A5401006 | 12|+~ ¥ 2 a4x10D8 SCREW, PAN (WASHER) M4X10DCB
18 $20050000 3| —KFFrn—%2 SERVO POWER HARNESS
19 520055001 HE-217-N—F AKX MOTOR POWER HARNESS (X}
20 $20055002 TE=—817=N=2Z) MOTOR POWER HARNESS (Y)
21 $20055003 HE~2NRT~N=2R(D) MOTOR POWER HARNESS (Z)
22 520056001 HIa—-4n—320 ENCODER HARNESS (X)
23 520056002 HZa—-4dn—32AM ENCODER HARNESS (Y)
24 520056003 Hzra—-4dNn—222) ENCODER HARNESS (Z)
25 $20057001 1[#—HBn— 200 SERVO HARNESS (X)
26 §20057002 1[HF—KNr—%AMN SERVO HARNESS (Y)
27 $20057003 1| —Hn—2RZ(2) SERVO HARNESS (2)
28 516661100 1357O0YE—F317F 3.5 FLOPPY DRIVE
29 062301605 4|+ ~33%18 SCREW, PAN Mi3X16
30 028030245 A3 FH 323 WASHER, SPRING 2-3
31 025030235 | 4|3 ¥HxF193 WASHER, PLAIN M 3
32 537415000 1|FoB R U Y512 FDD SET PLATE
33 062400816 4(+~34%8 SCREW, PAN M4X8
34 028040246 dliz¥dixza WASHER, SPRING 2-3
35 025040236 AleSH¥HxFII4 WASHER, PLAIN M4
39 520065000 1|[FODF 7 in—2 2R FDD-POWER SUPPLY HARNESS
40 511694000 1|FODAA— 3 Z FDD HARNESS
a1 $20078000 1FRdsen-%22X PROGRAMMER HARNESS
42 $06696004 2|5 2% I3X6 SCREW, FLAT M3X6
43 $20079000 12U PRIYFN—2R FOOT SWITCH HARNESS
44 520067000 1| FanT—rn—-22R CONTROL POWER HARNESS
45 $12463001 VAR E AV S % SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY 1
45-1 $11828000 2zt —F/o % SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY
45-2 $12461001 2/ TS5y b SENSQOR BRACKET
45-3 062300612 | 4|+ ~23x6 SCREW, PAN M3X6
45-4 028030242 A(RxFH 223 WASHER, SPRING 2-3
46 052300606 2|F A% EF3X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
47 520068000 1o nn—x2A SYNCHRO HARNESS (A)
43 520070000 1|y Bn—% B SYNCHRO HARNESS (B)
49 520076000 1FrFregwdn—F2a ZERQ SENSOR HARNESS (A)
50 520077000 1Frrrterth—2 2B ZERO SENSOR HARNESS (B)
' 151-364-515
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pply equipment mechanism / Stromversorgung /

pment en alimentation électrique /

Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

BLEESRIMR / Power su
Mécanisme de I'equi

V1.

—— =
(] L I = = R

"
.../

151-364-315
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V1. BiEMEHR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de l'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente
REF.NO. CODE |QTy B XA NAME OF PARTS Yy, |

51 $16919001 i oa-FFFTL—N CORD GUIDE RAIL

52 014710522 2{FF AR TATETHRE SET SCREW, SOCKET {CP} M4.76
53 $13722000 2|=¥avh HOLDER

54 511762000 2|21 52008 SPIRAL 2005

55 20091000 1EMALYF7 2 EM-SWITCH ASSY

56 $20081000 1|emn—2 XA EM-HARNESS (A)

57 520083000 1[E—nty HOLE SENSOR

58 520073000 1|~y e Hn—% A HEAD SENSOR HARNESS (A)

59 S200740060 1AV FE2HNA—%AB HEAD SENSOR HARNESS (B)

61 $20084000 HizIGE - N —32A ZIG SENSOR HARNESS (A)

62 $20085100 212G ¥ N—%AB Z1G SENSOR HARNESS (B)

63 520086000 1Z7—rin7n-22 AIR VALVE HARNESS

64 520094000 TP —R1YFN—%2Z AIR SWITCH HARNESS

65 508113100 1|7-23-k GROUND CORD

66 0AS5401006 |  2[+F~+ % 3ax10pB SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
67 $20092000 1|EM/IN— % RB EM HARNESS (B)

70 520087009 fjvoynasz OPERATION BOX ASSY

70-1 520088009 1|vy9na QPERATION BOX

70-2 008400604 6|+ k5 Z204XE SCREW, TRUSS M4X6

70-3 $20090000 1|% /5> 84390697 3 CIRCUIT BOARD (B439069) ASSY
70-4 002400615 | 4|+ ~2axe SCREW, PAN M4X6

70-5 (28040245 AR xFHx2-4 WASHER, SPRING 2-4

70-6 025040235 | 4|eSv¥HzFIv4 WASHER, PLAIN M 4

70-7 510401001 1|AE-FRUT LTS SPEED VOLUME ASSY

70-8 $20093000 1|/83n—%ZA PANEL HARNESS (A)

70-8 $10403001 1itqibn—% 2B PANEL HARNESS (B)

70-10 516577009 thegagans- PANEL SIDE COVER

70-11 107321003 HEPZ STV STUD SCREW, M4.76

70-12 107017002 INEERAES & 2 WASHER, WAVE SPRING

70-13 $20095009 AES - PANEL SIDE COVER (B}

70-14 008400604 | 2[++>24x6 SCREW, TRUSS M4X6

70-15 $20096000 1|LEDH /S~ LED COVER

70-16 520097009 1lvmynassay OPERATION BOX STAND

71 537402009 1|% — & #BAS-364 NAME PLATE BAS-364

71 $37402010 1|% — &+ % BAS-366 NAME PLATE BAS-366

72 510408000 (I EV RUBBER SHEET

73 518271009 LS WASHER

74 073060002 1Y 7245 b ANOG NUT ANGS

75 0A5401006 | 1|+ ~¥% 3ax10DB SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
80 502915100 | 6|x/r4F— CIRCUIT BOARD SUPPORT

81 $S11839000 | 3[%swxx—¥ CIRCUIT BOARD SPACER

82 525567000 | 2[a-FrAd4s CORD HOLDER (8N)

83 552807000 1|a—FRLA#10 CORD HOLDER (0N}

84 554482000 | 4|2 FFRAF#12 CORD HOLDER (12N}

85 552908000 | 2la— FaxL##14 CORD HOLDER (14N)

86 SQ0470000 |  2ia— kA ¥ —#16 CORD HOLDER (16N)

87 511817000 1|73 > 7NK-18N CLAMP NK-18N

88 0AS5401006 | 12|++~+ 47 2ax1008 SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB
89 S04159000 |  6[/ir> Fim BAND (1)

90 517021000 2|ckss 5> F07-H CKS CLAMP {07H)

91 $17022000 1|CKs 5> 7 10-H CKS CLAMP {(10H)

92 504505000 2|CKSY 2 F13-H CKS CLAMP (13H)

93 $17023000 5|ckss 5 F16-H CKS CLAMP (16H)

94 517024000 | 8lcksy 5> F20-H CKS CLAMP (20H)

96 149547000 Ha-Fa4x CORD HOLDER (4N)

97 062670812 1|3~ 33.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8

98 518271002 1|44 % WASHER

a9 028080242 8|y HR28 WASHER, SPRING 2-8

102 150357001 2|3-Fs5>713 CORD CLAMP (13L)

103 $09141000 | 2|2-FK# 35> 716l CORD CLAMP (16L)

104 509142000 3[a—-KH5F20L CORD CLAMP (20L)

105 $31760000 | 2|cks¥ 5 F26L CKS CLAMP (26L)

106 510243000 1|3 10> 95> 7NK3N NYLON CLAMP NK-3N

107 525664000 1|2— KL —4#6 CORD HOLDER (6N)

108 152510000 1|a—KJvoa CORD BUSH

109 511762000 1| R 431 32005 <BAS-364> SPIRAL 200S <<BAS-364>

102 $11762000 3| 2481 52005 <BAS-366> SPIRAL 2008 < BAS-366>

110 149287000 | 2|+fB>95>7 CORD HOLDER (7N}

111 0A5401006 2| +F~Y Y 34X10DB SCREW, PAN (WASHER) M4X10DB

151-364-515
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V2 . FERLAER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /.

Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

< BAS-364T 7 —/\ v </ FH/FORAIR BAGS {(BAS-364) >
121-1

<BAS-364T F — il T H>

151-364-515
W. t 2 4 —E3{&/ Sensor mechanism / Sensormechanismus / Mécanisme du détecteur /
Mecanismo del detector

<#7 33 /5—Y ] OPTION PARTS >

151-364-503
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V2. BEEER / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung / Mécanisme de
I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de

corriente
REF.NO. CODE Q1Y BEwXa NAME QOF PARTS RM

<BAS-364T 77 — /% v 7 F/ FOR AIR BAGS {BAS-364) >

121 532337000 1 EM LOCK SWITCH ASSY

121-1 $32335000 1 SW-AVS31TIN

121-2 532336000 1 EM HARNESS (C)

151 S17014000 1|SW-AVLS32211DN

152 $32336000 1|EMA—2 RAC

153 5170160600 1|UEeY bRAYF2E

154 $17017000 1Y v —% B

155 517018000 1[emZ »Fr—%ZaA

156 $31658001 B2 E JAWA STV

157 500554000 A4 K- r6NS

158 531431000 1725 b4 —Fh26p

151-364-515
wW. & 5 —E{& /Sensor mechanism / Sensormechanismus / Mécanisme du détecteur /
Mecanismo del detector _
REF.NO. CODE Q1Y [P NAME OF PARTS RM

<# 732 /%—Y | OPTION PARTS >

1 $17032001 Hod_ooFunFos JIG PATTERN SENSOR

1-1 $17026000 WISzt MIRROR REFLECTIOR SENSOR

1-2 520064000 Hnevveatn—%3a REFLECTOR SENSOR HARNESS (A)

1-3 S17027000 tinevvs—-7 TAPE

1-4 S00480000 11— FHRILE#5 CORD HOLDER 5N

1-5 S04557000 2082 1PLTIM BAND PLTIM

151-364-503
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X . i &R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

151-364-652
-53-



X . By 28R / Power table / Motorgesteli / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la méquina

-54-

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS riv
1-1 S06715002 Bix ¥ CASTER
1-2 021160303 6iFY 32216 NUT,3M16
1-3 536470000 BlFTVRRE-20 ADJUSTER 20
1-4 537410009 1| Ew st hii— FRONT COVER
1-5 008400604 9+ FSA0ax6 SCREW, TRUSS M4X6
1-6 $37411109 1|V o Ahini—EH FRAME SIDE COVER LEFT
1-7 008400604 13|+ b3 208%6 SCREW, TRUSS MAaAX6
1-8 $37412109 1|woaohn—3 & FRAME SIDE COVER RIGHT
1-9 008400604 6|+ F523ax86 SCREW, TRUSS M4X6
1-10 537409009 1A Apit— REAR COVER
1-11% 008400604 13|+ b5 Z04X6 SCREW, TRUSS M4X6
1412 $37413000 (R V%, FAES POWER SUPPLY COVER
1-13 008400604 6l+ b3 X04X8 SCREW, TRUSS M4X6
1-14 537407109 1edJV T Avhii—3T LEFTSIDE COVER UPPER
1-15 008400604 3+ FF X046 SCREW, TRUSS M4X6
1-16 537408109 12XV o AANR—7T RIGHT SIDE COVER UPPER
1-17 008400604 3[+ 7 RX3ax6 SCREW, TRUSS M4X6
4 516925001 1T REMA SUPPORT BRACKET {A)
5 018081622 A7+ EI X6 BOLT, SOCKET M8X16
6 023080242 4113z FHR2-8 WASHER, SPRING 2-8
7 018103022 2(7+ &K +10%30 BOLT, SOCKET M10X30
8 025100232 2leSYHREFITI0 WASHER, PLAIN M 10
9 028100242 2|1 FFHx210 WASHER, SPRING 2-10
10 516926101 1|2 ¥Ke1B SUPPQORT BRACKET (B)
11 018081622 I{PHHEN X6 BOLT, SOCKET M8X16
12 028080242 J|INERFHF2-8 WASHER, SPRING 2-8
13 018105022 217 FE I b 10X50 BOLT, SOCKET M10X50
14 028100242 2i xR HR2-10 WASHER, SPRING 2-10
15 $37414009 1IpGr 2z /31T PG RECEIVE BOX
16 018400836 4|7 +Hi haxs BOLT, SOCKET M4X8
18 025040236 dleSHHEFI A WASHER, PLAIN M4
19 119702004 1(Aaexds SIDE DRAWER
20 $29411000 2(aaesHFiuvvT SIDE DRAWER SUPPORT
21 062400812 4|F~<T34X8 SCREW, PAN M4X8
56 537405000 1|17=—F 41 TABLE LEFT
57 018402032 3{7H+HEn b ax20 BOLT, SOCKET M4X20
58 025040332 JeS¥HEHT 14 WASHER, PLAINL 4
60 $37406000 1|57=—FN3X TABLE RIGHT
61 018402032 Jl7FE o kaxae BOLT, SOCKET M4X20
62 025040332 3jeIHFHRA4 WASHER, PLAINL 4
74 516962001 AlF—-Fi4H4T TABLE SUPPORT
75 018081622 4|7+ HIi b 8X16 BOLT, SOCKET M8X16
76 (28080242 A1z FHER2-8 WASHER, SPRING 2-8
77 516839001 2|~ b BELT SUPPORT
78 018400832 417 FHEN4X8 BOLT, SOCKET M4X38
79 025040232 AlesyHxFaoa WASHER, PLAIN M 4
84 529400000 1| P-4 % GROUND PLATE
85 032311302 2+ T EY X TVIIXI3 WOOD SCREW, ROUND M3.1X13
151-364-652




Y. 7 2 ZREEER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos

_ 151-364-518
a. £ — R BEJR / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor

|

151-364-650



Y. 7> ~ZAREER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /

Tableros de circuitos impresos
REF.NO. CODE |qTy o Aq NAME OF PARTS R
1 537417060 1|PROM364+ F ¥ 3 «<BAS-364> PROM 364 CONTROL <«BAS-364>
1 $37418000 1|PROM3BEL f £ 3 <BAS-366> PROM 366 CONTROL <pAS-366>
2 $17037001 1% /9:-B43K0037 X CIRCUIT BOARD (B43K003) ASSY
3 517040001 GlreFrrtrHINRLo3 ZERQ SENSOR CIRCUIT BOARD ASSY
4 0A4300605 12|+ ~NY 7 33X6DA SCREW, PAN (WASHER) M3X&DA
151-364-518
a. £ — % B3R / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE QTY ELA NAME OF PARTS RivE
1 516740001 1t —FUSrts SENSORSET PLATE
2 062680812 2|+ ~TJa37-90X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4 516988001 1120V b SLIT
5 523418001 3|3 A xvaxs SCREW, M4X5
6 S$37403000 1Ay FLd COUPLING
151-364-650
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b . BEKRA{R / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung / Mécanisme de la pédale /
Mecanismo del pedal

151-364-651
d. {TE4&ERIR/Programmer device / Programmvorrichtung / Dispositif du programeur /
Programadora

151-364-940

-57-
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b . BEAREI(% / Foot switch pedal mechanism / FuBbetétigung / Mécanisme de la pédale /
Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE  |qQ'TY B Ao NAME OF PARTS Y|
1 $12222009 HIvrRTYFLELY 3 FOOT SWITCH PLATE (L) ASSY
1-1 506550001 1|7y ratyF248253 FOOT SWITCH 2-STAGE ASSY
1-1-1 $06551101 2o 21vsss 2-STAGE SWITCH ASSY
1-1-1-1 $01829101 Ao ORCYF18% SPRING '
1-1-2 506552000 1hgrzrys 1-STAGE SWITCH
1-2 501824000 2|zt vuFny SWITCH SUPPORT
1-3 034321302 | 10|+#5®E 42 v3.1x13 WOOD SCREW, FLAT M3.1X13
1-4 159150009 Alnwvo x5k OIL CAP
| 151-364-651
d. {TEBEBEE /Programmer device / Programmvorrichtung / Dispositif du programeur/
Programadora
REF.NO. CODE {QTY B Ao NAME OF PARTS RV
1 $02939009 1l7a95v-23 PROGRAMMER ASSY
1-1 $02940001 175w nanc PROGRAMMER COVER {U)
1-2 502941001 rnsswnavs PROGRAMMER COVER (D}
1-3 $02942001 1|2x—4— SPACER
1-4 502943009 1% —%K—Fs—+ KEYBOARD SHEET
1-5 502947001 17y S5/ 0873 PROGRAMMER CIRCUIT BOARD ASSY (B)
1-6 502949001 Nzxgy—rezn SCREEN PANEL
1-7 S02950001 1l7043<1-22A PROGRAMMER HARNESS (A)
1-8 061302506 | 4| 3>a33xz2s SCREW, FLAT M3X25
151-364-940
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2. {TRESRIF / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

ATy

m

ONBROBANEE TS L350 ¢ 3.,
© The details of included accessories are subjact to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten,
® Les détails des accessoires incius sont sujets 4 des changemaents,
" ® Los detalles des los accasorios incluidos pueden variar.

151-364-910



7. {tRSRESR / Accessories/ Zubehdr / Accessoires / Accesorios

-60-

REF.NOQ, CODE Q'TY B X NAME OF PARTS RM
1 S04173000 1|ez—X20A FUSE 20A
2 152565000 1|ea—=2B{5A) FUSE B {5A)
3 520038000 1{eEx—X3A FUSE 3A
5 501860001 1|eAv Ky R5F2 HEXAGONAL WRENCH 2
7 142721001 T|16H 7K RivF3 HEXAGONALWRENCH 3
15 100887001 T1A7¢-8X9 SPANNER 8X9
17 142443001 &2 &=T7319X%52 SCREW DRIVER 1.9X52
18 118837001 12 &7 43.4X70 SCREW DRIVER 3.4X70
19 101572101 iz =7 L55X190 SCREW DRIVER 5.5X190
20 150332001 1W7Z2FZ1/1—NO.2 DRIVER NO.2
21 12299100t ¥ 1|7 /7 tc2R0Z4o0 ACCESSORY BAG
22 114483002 1R ATSZ—9 3 OILER ASSY
23 154702001 VNtanzsy OlL TANK
25 159794001 3(RES BOBBIN
26 529732009 11 haF81932 COTTON STAND ASSY 2
26-1 531448009 1|35 L% F615 COLUMN PIPEB15
26-2 150174000 Nazasvy7 COLUMN CAP
26-3 S02778002 1| RF = kg —2 SPOQL HOLDER 2
26-4 502780001 1| ZF =2 k2 SPOOQOL SCREW SET 2
26-4-1 150179002 iA=L SPOOLSHAFT (B)
26-4-2 028050246 218 % ¥ FHp2S8 WASHER, SPRING 2-5
26-4-3 021500106 41122+ ks NUT, 1 M5
26-4-4 537037001 1|F X3k 5H5X32 SCREW, PAN(P WASHER)M5X32
26-4-5 537038001 1|+~ 5 H¥5X14 SCREW, PAN(P WASHER)YMEX14
26-5 150180001 2|3 SPOOLSTAND BASE
26-6 150182000 2{a7—-n=ut SPOOL MAT
26-7 126863001 2IRF— N3 SPOOL CUSHION
26-3 502786002 1ALy FNH—T 32 THREAD HANGER ASSY 2
26-9-1 s02747101 1{«4 bHFHR SPRING
26-9-2 012060636 2i7F+ kb F6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) MioX6
26-10 150145009 4 b FrF1HRNT—72 THREAD GUIDE HOLDER AS5Y
26-10-1 021500106 1Mz +v s NUT, 1 M5
26-10-2 150185009 114 hFPeFAHRAHT— THREAD GUIDE HOLDER
26-10-3 537037001 1|F~3k 5 H¥5x32 SCREW, PAN{P WASHER)M5X32
27 u42775001 11354517 20D 3.5-MEDIA 2DD
28 509989000 1|17EYE-4-2 FLOPPY CASE
<B4 - E4 A/ FOR THIN AND THICK MATERIALS >
34 S$21647001 1|1#720>5~7 TEFLON TAPE
<G4/ FOR THIN MATERIALS >
24 506706001 R P A= SILICONE OIL
29 145646014 4] L2 N DPXIT (#14) NEEDLE DPX17 (#14)
<[E4¥) A/ FOR THICK MATERIALS >
29 145646021 4|2 LN DPX17 (#21) NEEDLE DPX17 (#21)
<FF g N—Y }OPTION PARTS >
29 145646011 413 LA UDPXIT7 (#11) NEEDLE DPX17 (#11)
29 145646016 412 22281 DPX1T7 (#16) NEEDLE DPX17 (#16)
29 145646019 4122 NUDPKIT (#19) MNEEDLE DPX17 (#19)
29 145646023 413 L NUDPKIT (#23) MEEDLE DPX17 (#23)
29 145646025 &3 2 NUDPXIT {#25) NEEDLE DPX17 (#25)
29 524511002 1]% &2 /1) 335501 MR (MR2) NEEDLE 3355-01MR (MR2)
29 $24511003 1|2 22/ 1) 3355-01MR {MR3) NEEDLE 3355-01MR (MR3)
29 524511004 1|z 22 2v1) 3355-01MR (MR4) NEEDLE 3355-01MR (MR4)
29 524511005 1] 2 &2 /v 335501 MR {MR5) NEEDLE 3355-G1MR {MR5)
29 524511006 1|2 3271 1) 3355-01MR {MR6) NEEDLE 3355-01MR (MR6)
29 524511007 1| % 2271 1) 3355-01MR (MR7) NEEDLE 3355-01MR {MR7)
151-364-910




Z 7 3 1X—"Y /Option parts/ Sonderzubehor /
Pieces en option / Piezas opcionales

THILT VA FH 7B FHLT7vC AHL7 D FHLTLE
Work clamp A (22.5) | Work clamp B (z4) Work elamp C (&2) Work clamp D (¢3) | Work clamp E (¢1.6)
152283-101 152636-001 152637-001 154069-001 154089-001
P e T
FH LT UF THLTT LG S | NGTFEALFTA NITFAL SR
Work clamp F (¢2) Work elamp G (22) | Work clamp J (22.5) | Needle holeplate A | Needle hole plate E
157237-001 158592-001 S13815-001 156149-001 {21.86) 156153-001 (22.6)
8] air'y <
b e - *c
¢ 4
$1.6 r—-]
_ — il — T =025
AN el i NJTFTFAL L RIPLTFG VA | FPATFS VB | FPATFS3 U %

Needle hole plate F | Needle hole plate L Bottom plunger A Bottom plunger B Botiom plunger C
156154-001 (22.2) . | S25110-001 (3.3) 157795-101 (=2.5) 157796-101 (21.6) S05137-101 (=4)

BAS-364 A ¥ 187 3
Presser foot (8) assy
A=500 B=410
$37380-001

BAS-366 A4 xLs 3
Presser foot (L) assy
A=730 B=410
837836-001

BAS-364 A bkw MR 7¥ 4825 3
Cassette plate (8) assy
A=440 B=410
$537378-001

BAS-366 A ¥v FRkrIASLY 2
Cassette plate (L) assy
A=870 B=410
$537837-001

61-



LS AL,/ Warning labels/ Warnschilder/

Ftiquettes d'avertissement,/ Etiquetas de advertencia

g/ Name of parts

Size{rom)

Code

RIS ICENT.
KIrFeTa oo

REEH L THb.
hr—ERYICE.

B S5 ~Njl - H]

40X 64

S38353-001

1ln wfay w0 a9y

ADANGER AGEFAHR 4 DANGER JAAPELIGRO

Ui inecarts

L

Gexaer
Heplohier et B v

Hayoecieiehen  Pdafrmcirea

iea, derece b

gy
sem ke toed.

Label, elec. shock
4 lang.

35X118

838352-001

LZE

LURA: v g 4 XY

REERREEDNT
BEGEETBE,
i\, | R A, B

BETEE S~V - BASH

40 X 64

538357-001

52X 84

538357-002

[acAuTioN

Mavirg pars

. may oz use njury.
Dperate wih sty devices.
Tum off main swich befne
crarging need, cearing
it

Label, operation{(BAS)
Eng.

40 X 64

S538571-001

52X 84

S38571-002

AEN |

HE
EDGHEENETE
ZEftHD,
BRwiz2ORL

—
A CAUTION Lia ACHTUNG
—
i st (3 em—
kit o e e,

Do ol Taghwran nchtbar e

apeairg.

s ATTENTION] L ATENCION

Cowere aaid L e
rqecetoerkansm fpuiqemre s rome

Yo pok tgter e [N o et rdhan
[ Bretomemen. rashe

R v
Label, high temp.

72%X59

S38351-001
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f&./ Name of parts Size{mm) Code
R
A= e 4 1=16
Mark, injury 0.8 $36924-001
b1 —

REIw— 27

%\ Mark, arrow 10X30 | S37058-001
PEY—7

P E Mark. PE 75%12.5 | $37059-001

TR
Mark, grounding P12 $37060-001
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#RE|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NQ. Page

S00041000 §E1 -65 16 $04909000 |E1 -17-2 14 511867001 {B -24-3 6
500381001 |B  -12 4 $04911000 |U -33 46 511894001 L -15 32
500470000 | Vi -86 50 D1 -1-34 10 $11896001 |L -28 32
500480000 |A -52 2 D2 -1-34 12 511898000 3L -25 32
W -1-4 52 504985000 |N  -12 36 ST1899000 |L -26 32

E2 -101-19 18 $05137101 |R -3 42 S11900001 §L  -17 32

500554000 | v2 -157 52 $06143000 |U -50 46 511914000 §M - 15 34
$00901001 JE1 -13 14 S06550001 { b -1-1 38 511915000 |[M -7 34
$01040001 L -23 32 S06551101 b - 1-1-1 58 511920001 |M -16 34
$01522000 {U -7-3 46 506552000 |b -1-1-2 58 $11922000 |H -3 22
$01824000 {b -1-2 58 $S06696004 | V1 -42 48 H -65 24
$01829101 |b  -1-1-1-1 58 506706001 |2 -24 60 H -93 24
501860001 |2 -5 60 S06715002 I X -1-1 54 1 -50 26
501998001 | P -1-12 38 SG7485001 |Q  -2-1-2 40 2 -50 28
502302001 K -3-2 30 508106000 | V1 -5-2 418 $11924000 {L  -21 32
S02313001 |E1 -38 14 508113100 | V1 -65 50 512039001 |H -55 22
$0232000t |E1 -32 14 08168000 JR -1-13 42 512053000 JU - 11 46
502323001 YE1 -43 14 509141000 | V1 -103 50 $12070000 1H -15 22
502324001 |E1 -45 14 $0%142000 | Vi -104 50 H -105 24
$02325001 |E1 -46-1 14 $09231000 fU -1-2 46 $12103000 |Q -2-8-1 40
$02326001 |E1 -49 14 $09989000 |Z -28 60 512104000 JU -2 46
502329001 §E1 -55 14 510083002 | P1 -1-23 10 D1 -1-35 10
S02359000 |A -21-2 2 D2 -1-23 12 D2 -1-35 12
502736001 |B -24-2 6 510156000 M -41-3 34 512150000 |Q -2-8-2 40
$02747101 |Z - 26-9-1 60 $10172001 |P  -1-2 38 $12222009 |b -1 58
502778002 ;Z -26-3 60 510173001 |P  -1-11 38 $12404000 tU  -9-3 46
$02780001 |Z -26-4 &0 510174000 |P - t-21 38 512405000 {U  -9-4 46
502786002 |Z -26-8 60 510175001 §P  -1-23 38 512441001 [N -14 36
$02858001 |E1 -46 14 $10243000 |A -25 2 $12461001 V1 -45-2 43
$02915100 §vV1 -80 50 : V1 -106 50 $12463601 | V1 -45 48
502939009 {d -1 58 $10268001 | P -1-22 38 512565009 {T -1 44
502940001 |d - 1-1 58 $10287000 | V1 -5-1 48 $13251001 | D1 -1-25 10
502941001 |4 -1-2 58 $10315000 V1 -1-6 48 D2 -1-25 12
$0294200%1 |d  -1-3 58 510374000 |M - 11 34 $1339900t |E1 -79 16
$02943009 |d -1-4 58 510386100 |U -25 46 $13722000 | V1 -53 50
502947001 §d - 1-5 58 S$10401001 | V1 -70-7 50 514697000 yU -32 46
$02949001 |d -1-6 58 $1040300% kv1 -70-9 20 $15097000 [N -29-1 36
$02950001 |d -1-7 58 $10408000 V1 -72 30 515275000 |M -62 34
503421001 |Et -54 14 510438001 |P  -1-15 38 $16558000 | V1 -1-7 48
$03611001 }B -44 4 $10469001 [N -19 36 $16577009 fv1 -70-10 50
503820000 [R -1-1-2 42 511182009 [N -15 36 S$16661100 V1 -28 48
S04159000 |V -89 50 Q -26 40 $167050C0 |[B -1 4
s04173000 |Z -1 60 S11183009 |N  -15-1 36 16706001 JA -19 2
V1 -1-8 43 Q -2-6-1 40 516707001 |B  -26 4

$04505000 |v1 -92 50 511184009 [N -15-2 36 $16708000 |B -28 4
$04557000 {U -42 46 Q -2-62 40 $16709001 }B -32 4
W -1-5 52 $11426000 §K - 1-1-2-2 30 $16711009 |A -23 2

E2 -101-20 18 K -1-2-2-2 ¢ 30 516714009 | C1 -5 8

V1 -1-13 48 N -29-2 36 C2 -5 8

504587000 {F - 1-4 18 s -11-2 42 $16721000 |H -1 22
$04592000 | D1 -1-4-2 10 $11440002 {Q -1i-8 40 516725000 |R -1-14 42
D1 -1-5-2 i0 Q -2-13 40 $16727001 |1 -55 26

Dz -1-4-2 12 u -30 46 j2 -55 28

D2 -1-5-2 12 $11694000 | V1 -40 48 $16729009 | D1 -1-1 10

504645101 |B  -14-2 6 $11750000 | T -24-1 44 D2 -1-1 12
S04648001 |B - 21 4 $11750002 §T -21-1 44 $16730000 D1 -1-4-1 10
S0473100% L -34-2 32 511762000 | V1 -54 50 D2 -13-4-1 12
sS04889000 U  -9-6 46 Vi -109 50 516731060 D1 -1-6 10
504820000 jU -1-3 46 V1 - 109 50 D2 -1-6 12
S04891000 (U -1-4 46 $11811000 §V1 -1-1 48 51673200t | DY -1-13 10
504897000 U -10 46 511817000 |Vv1 -87 50 D2 -1-13 12
504904000 | D1 -1-33 10 511828000 | V1 -45-1 438 $16733001 §B1 -1-10 10
Dz -1-33 12 511839000 | V1 - 81 50 D2 -1-10 12

-64-




CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
$16734001 | D1 -1-7 10 S16853000 |H - 101 24 517007000 | DT - 1-5-1 10
D2 -1-7 12 516856001 |H -84 24 D2 -1-5-1 12

516735001 | D1 -1-9 10 516858001 {H -92 24 517008001 |M - 41-1 34
D2 -1-9 12 516861001 |H -5 22 $17009001 |U  -34 46

$16737009 { D1 -1-15 10 H -95 24 $17011001 JJ1 -43 26
D2 -1-15 12 516862001 |H -17 22 12 -43 28

516740001 |a -1 56 H -107 24 $17012000 [T -22 44
$16741001 | D1 -1-16 10 516866001 |H -3t 22 517013000 |T .23 44
D2 -1-16 12 $16871001 )1 -40 26 517014000 V2 - 151 52

516742009 | D1 -1-17 10 12 -40 28 $17015000 [T -35 44
D2 -1-17 12 516872001 |K  -1-1:1 30 $17016000 |v2 - 153 52

516744001 | D1 -28-2 10 Ko -1-2-1 30 $17017000 { V2 - 154 52
D2 -282 12 516873000 [K -1-1-2-1 | 30 517018000 | V2 - 155 52

$16754001 JL  -30-2 32 K -1-22-1 | 30 517021000 |v1 -90 50
516784001 [E1 - 10 14 516874001 |K -1-1-4 | 30 $17022000 | V1 -91 50
$16786001 |E1 - 15 14 K -1-24 | 30 517023000 {U  -43 46
516790001 |E1 -22 14 516875001 {K -1-15 | 30 V1 -93 50
516796200 |J1 - 11 26 K -125 | 30 $17024000 |v1 -94 50
)2 -11 28 516878001 |K -1-19 | 30 $17026000 W - 1-1 52

$16800001 |J1 -23 26 K -1-2.9 30 517027000 W -1-3 52
32 -23 28 516879001 JK -1-1-13 | 30 517028000 {U - 7-1 46
516804000 |J1 - 18 26 K -12-13 ] 30 517029000 | V1 -1-5 48
)2 -18 28 $16881001 |E1 - 51 14 $17030001 |T -21-2 44
$16805009 [P -1-1 38 516883001 |K -1-1-16 | 30 $17030002 |T 242 44
$16806009 |A - 2-1 2 K -1-2-16 | 30 $17031000 {G  -5-1 20
516807009 |A -4 2 516885001 {L -1 32 517032001 |W -1 52
516809001 |B  -43 4 516886000 (L -3 32 517037001 |Y -2 56
$16810001 §B -39 4 $16888001 |E2 -101-7 | 18 $17040001 |y -3 56
$16811000 [11 - 46 26 516889000 |E1 - 40 14 517968001 | - 12 42
2 -46 28 516890001 |L -19 32 518032001 §G - 1-1 20
516815000 |11 -20 26 $16893000 {R - 1-1 42 518037009 |G -1-12 20
12 -20 28 $16898100 |5 - 11 42 518271002 |v1 -98 50

$16816000 [J1 -49 26 $16900001 |5 -15 42 518271009 |v1 -73 50
)2 -49 28 516902001 |R  -1-2 42 18382000 {Q -1-2 40
S16817000 |H -47 22 516903000 fR - 1-1-1 42 518415001 [F  -1-6 18
516820001 |H -44 22 516905101 |R - 1-9 42 Q -17 40
516821001 |H -39 22 $16917000 |M - 21 34 Q -2-16 40
$16822001 [H -42 22 516919001 | V1 -51 50 R -1-12 42
516823001 |J1 -57 26 516923001 |s -4 42 U -9 46
12 -57 28 516925001 {X -4 54 D1 -1-37 10

516825000 |H -91 24 $16926101 | X -10 54 D2 -1-37 12
516826001 JH -2 22 $16935000 | €1 -20 8 $19961001 [N -5 36
$16827001 |H -8 22 €2 -20 8 $20006000 JF  -1-3 18
H -98 24 516936000 {R -1-1-3 | 42 520019001 fv1 -1 48

516828001 |H -9 22 $16940001 |E2 -101-3 | 18 520029000 | V1 -1-12 48
H -99 24 $16941000 |E1 -17 14 520038000 [z -3 60

516833001 {H - 67 24 $16942001 |E1 -26 14 Vi -19 48
H -115 24 516950001 |E2 -101-9 | 18 $20044000 |v1 -8 48

516836200 |H - 21 22 516962001 |X -7 54 520045000 §V1 -9 48
$16837100 |H -37 22 516979000 |M - 49 34 520047000 fv1 -15 48
516838101 |H -27 22 $16980000 M -50 34 520049000 | V1 -1-2 48
516839001 | X -77 54 $16985101 |E1 -28 14 $20050000 V1 -18 48
516842101 JH -28 22 $16986001 | E1 -31 14 $20051000 | V1 -1-11 48
$16843001 fH - 51 22 $16988001 |a -4 56 $20053000 |v1 -1-3 48
516844000 |H -54 22 $16989001 |E2 -101-1 18 520054000 |v1 -1-4 48
$16845001 |H - 64 24 516994001 JQ -1-4 40 $20055001 fv1 -19 48
516846001 |H -58 22 516996000 [Q - 1-1 40 520055002 | V1 -20 48
516848001 |H -59 22 $16997000 |Q -1-3 40 $20055003 | V1 -21 48
$16851001 {H -75 24 $17003100 | - 11-1 42 $20056001 |v1 -22 48
$16852001 |H -80 24 517005000 | D1 - 1-4 10 $20056002 | v1 -23 48
$16853000 {H - 11 22 D2 -1-4 12 520056003 [v1 - 24 48
H -82 24 $17006000 | D1 -1-5 10 $20057001 |v1 -25 48

H_-86 24 D2 -1-5 12 | |s20057002 Jvi_-26 48
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
$70057003 |V1 -27 48 523840001 |B - 31 4 529696000 | D1 -1-36 10
520064000 |W -1-2 LY 523841001 |B -46 4 D2 -1-36 12
$20065000 {Vv1 -39 48 523868000 | V1 -6 48 §29697000 [F -1i-5 18
$20067000 |V1 -44 48 $23880000 |U -9-8 46 Q -1-6 40
520068000 |E2 -101-18 18 $23882000 U - 1-1 46 u -9-2 46
520069000 §V1 -47 48 523885000 |U -17 46 529704000 | D1 - 1-28-2 10
520070000 |vi -48 48 523887000 U -1 46 D2 -1-28-2 12
$20071001 |G -1 20 523889101 jU -9 a6 $29705000 (U -9-7 46
$20072000 {G  -1-11 20 523911000 |E1 -17-1 14 529728000 | D1 - 1-28-1 10
520073000 | V1 -58 50 523912000 |E1 -17-3 14 D2 -1-28-1 12
520074000 | V1 -59 50 523913000 fK - 1-1-2 30 529730000 | D1 -1-28 10
520076000 §v1 -49 48 K -1-2-2 30 D2 -1-28 12
$20077000 |V1 -50 48 £23914000 |U -9- 48 $2973100%1 |E2 -101 18
$20078000 | V1 - 41 48 523918101 [ D1 -1-19 10 529732009 32 -26 60
$20079000 (V1 -43 48 D2 -1-19 12 529742001 |K -1-1-3 30
520081000 | V1 -56 50 523919101 | D1 -1-18 10 K -1-2-3 30
520083000 | K -1-1-22 30 Dz -1-18 12 529745001 |H -48 22

K -1-2-22 30 524184009 |T -26 44 529785001 |L -32-% 32
E2 -101-17 18 $24185000 | T -25 44 529946000 |F  -1-2 18
V1 -57 50 524463001 {5 -1 42 U -29 46
520084000 |V1 -61 50 524511002 |B -23 6 D1 -1-32 10
520085100 | V1 -62 50 Z -29 60 D2 -1-32 i2
520086000 V1 -63 50 524511003 |B -23 6 530004000 |Q -2-8 40
520087009 | V1 -70 50 zZ -29 60 $30025001 §E2 -101-5 18
520088009 | V1 -70-1 - 50 524511004 B -23 6 530481001 |P -1-17 38
520090000 V1 -70-3 50 Z -29 60 530604007 L -30-1 32
520091000 |v1 -55 50 524511005 | B -23 6 $31012001 §E1 -4 14
$20092000 tV1 -67 50 Z -29 60 $31013001 |E1 -72 16
$20093000 {v1 -70-8 50 $24511006 |B -23 6 $3113300% JCt -1 8
520094000 | v1 -64 50 Z -29 60 cz -1 8
$20095009 jv1 -70-13 50 24511007 |B -23 6 $31174009 |A - 10-1 2
$20096000 |v1 -70-15 50 Z -29 60 $31175000 |A -10-2 2
520097009 | V1 -70-16 50 524523000 |N  -29 36 531181009 fA -2 2
$20098000 |E2 -101-15 18 $24593001 |B -38 4 531258001 | D1 -28-3 10
520099000 [E2 -101-16 18 $24729000 |K -29 30 D2 -28-3 12
520551000 [v1 -12 48 K -32 30 §31272009 1A -10 2
520552000 | V1 - 16 48 524927101 |Q - 2-1 40 $31431000 | V2 -158 52
$2164701 §Z2 -34 60 524928101 |Q  -2-1-1 40 $31448009 |Z - 26-1 60
521713000 |U -28 46 524930000 |Q -2-8-3 40 $31658001 §V2 -156 52
521722000 U - 31 46 524931001 |Q -2-11 49 $31739001 L -32-3 32
21771001 |F - 1-1 18 525102001 |G -56 20 $3176000¢ | V1 -105 50
$23337009 |G -1-15 20 525110001 JC€1 -23-3 3 $31799009 A -51 2
G -513 20 $25115001 |G -5 20 531800009 |A -61 2
y -47 46 $25481001 |Q@ -1 40 531801001 |T -8 44
523418001 |a -5 56 $25688000 jU -7 46 $31809000 jT -5 44
523452001 |E2 -101-8 18 $25683000 |U -7-2 46 $31811000 |M -1i8 34
$23651001 {B  -27 4 $27851001 |L -32-2 32 $31814001 |K -30 30
B -33 4 $29400000 § X -84 54 531817000 | Dt -28-5 i0
H -10 22 529401001 |H -33 22 D2 -285 12
H -13 22 $29403000 | M -34 34 $31880000 tU -62 46
H -81 24 529404000 1 H -14 22 531909001 |K -27 30
H -85 24 H -104 24 T -33 44
H -100 24 Jt -48 26 531954001 §U -61 46
H -103 24 J2 -48 28 531962001 L -33 32
L -2 32 529406009 |A -24 2 $31963001 L -33-1 32
E1 -23 14 529409001 |E1 -70 16 531989000 JU -53 46
E1 -27 14 $29411000 kX -20 54 §32335000 | V2 -1211 52
E1 -29 i4 529416001 |Q -2 40 532336000 |v2 -121-2 52
51 -47 26 29468100 |G -5-5 20 V2 -152 52
1 -58 26 $29469000 |G -5-2 20 532337000 | V2 -121 52
12 -47 28 529696000 JQ -2-15 40 $33524009 | T -27 44
Jj2 -58 28 R -1-11 42 33525001 | T -29-1 44
523839001 |B _ -29 4 U -9-1 46 $33526001 4T -29-2 44
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CODE REF.NO. }Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
§33527061 [T -29-3 V7] §37823000 {C2 - 14 B 014400822 {S -6 42
$33528009 |A -62 2 $37824001 |¢2 -8 8 014680422 |P - 1-14 38
$36071001 {A -21-1-3 2 $37825000 [J2 -1 28 P -1-20 38
S36A70000 | X  -1-3 54 $37826000 |2 -5 28 014710522 {E1 - 12 14
$37037001 |z -26-44 | 60 §37827001 [ D2 -28-1 12 E2 -101-4 18

Z -26-10-3 | 60 $37828000 | D2 -28-4 12 V1 -52 50
§37038001 {Z -26-45 } 60 537829001 |D2 -29-1 12 014760622 |B - 16 4
537140001 |A  -21 2 $37830001 {J2 -25 28 B -30 4
$37141001 |A - 21-1 2 $37831001 |J2 -30 28 B -41 4
$37142001 1A -21-1-1 2 $3783200%1 |J2 -36-1 28 P -1-28 38
$37143001 |A -21-1-2 2 $37833000 {12 -36-2 28 E1 -21 14
§37144001 |A -21-1-4 2 $37834001 |¢c2 -25 8 014770622 |L  -16 32
$37146001 1E1 -78 16 $37835000 |J2 - 16 28 L -18 32
$37375100 f¢C1 -16 8 $37836001 D2 -28 12 E1 -54-1 14

C2 -16 8 $37837001 [D2 -29 12 014771022 |8 -35 4
$37376001 |C1 -8 8 $37838001 |12 -36 28 018061222 |s -16 42
$37377001 |F -1 18 $37841000 |A -42 2 018061236 |11 -24 26
537378001 [ D1 -29 10 $37842001 |¢2 - 10 8 2 .24 28
$37379001 | D1 - 29-1 10 $37844001 [C2 -30 8 018061622 fE2 -101-2 18
$37380001 | D1 -28 10 U42775001 |z -27 60 018061636 |11 - 21 26
$37381001 D1 -28-1 10 z25701001 |E2 -101-11 | 18 2 -2t 28
$37382000 { D1 -28-4 10 0A4300605 |Y -4 56 018062036 |H -23 22
$37383009 | D1 -1 10 0AS401006 §T -7 a4 2 212 28

D2 -1 12 U -38 46 018063022 |H -73 24
$37384001 |K -28 30 U -49 46 018081622 |H -29 22
$37385001 JH -83 24 V1 =17 48 X -5 54
$37386000 [H -12 22 V1 -66 50 X =11 54
$37387000 |[H - 102 24 V1 -75 50 X -75 54
$37388000 |11 -1-1 26 Vi -88 50 ct -2 8
$37389000 |11 - 16 26 Vi - 111 50 2 -2 8
1537390000 {11 -3 26 002400615 |V1 -70-4 50 018082522 |H -76 24
537391001 [J1 -38 26 004400804 1D1 -29-6 10 V1 =10 a8

2 -38 28 D2 -29-6 12 018083022 [H -61 22
$37392001 |J1 .25 26 004400814 |A  -20 2 cl -7 8
$373930071 JJ1 -30 26 Q -27 40 2 -7 8
$37397001 [R -1 a2 Ct -17 8 018083522 {C1 -6 8
537398001 |U -35 46 C1 -21 8 2 -6 8
$37401000 |v1 -7 48 C2 -13 8 018103022 |x -7 54
$37402009 {v1 - 71 50 2 -15 8 018105022 |x -13 54
$37402010 [Vt -71 50 2 -17 8 018300836 |U -63 46
$37403000 |a -6 56 2 -21 3 018302032 U -18 46
$37405000 | X -56 54 008400604 |X -1-5 54 018400632 |E1 -73 16
$37406000 1 X -60 54 X -1-7 54 018400636 |11 -39 26
$37407109 [ X -1-14 54 X -19 54 J2 -39 28
$37408109 | X -1-16 54 X =111 54 018400832 fH -32 22
$37409009 |X -1-10 54 X -1-13 54 ' H -34 22
$37410009 X -1-4 54 X -1-15 54 H -40 22
$37411109 [ X -1-6 54 X -1-17 54 H -43 22
$37412109 | X -1-8 54 V1 -70-2 50 X -78 54
$37413000 | X  -1-12 54 V1 -70-14 50 018400836 {K -1-1-15 f 30
§37414009 | X - 15 54 008400804 |T -28 a4 K -1-2-15 | 30
$37415000 |v1 -32 48 012060636 |H -7 22 T -2 44
$37415001 {A -43 2 H -16 22 T -9 a4
$37417000 |Y -1 56 H .60 22 T -34-1 a4
$37418000 |Y -1 56 H -97 24 U -36 46
$37421000 |11 -1-2 26 H -106 24 X -16 54
$37422001 |11 -36 26 R -1-8 42 1 o-a 26
$37423001 {J1 - 36-1 26 5 -13 42 12 -41 28
§37424000 |J1 -36-2 26 Z -26-9-2 | 60 018401022 |5 -5 42
$37425001 |K - 1-1 30 g; ;%g }g 018401036 |K - 1-1-6 30
$37426001 Ik -1-2 30 012400436 | U~ - 611 pr: K -1-1-10 { 30
$37821000 |J2 -14 28 012400636 |L .20 32 K -12-6 30
S37822000 1C2 -12 8 012500536 FE2 - 101-6 19 K  -1-2-10 30
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CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
018401036 |C2 -26 8 025040235 | V1 -70-6 50 028050246 |Z -26-4-2 | 60
D1 -1-21 10 025040236 |T -4 44 D1 -1-3 10

D2 -1-21 12 X -18 54 D2 -1-3 12

018401222 §E1 - 50 14 2 -28 8 i -4 26
-|E2 -101-12 | 18 N -482 26 11 -7 26
018401622 |C2 -1 8 Ji -45 26 12 -4 28
' D1 -29-4 10 12 -42 28 2 -7 28
D2 -29-4 12 2 -45 28 028080242 |H -30 22

018402032 {X -57 54 V1 -35 48 X -6 54
X -6 54 025040332 |X -58 54 X =12 54

018402036 |T -34-2 44 X -62 54 X -76 54
018402522 |¢1 -9 8 025050134 fK -1-1-21 | 30 c1 -3 8
€2 -9 8 K -1221 | 30 c2 -3 8

018500822 |U -2 46 K -3 30 V1 -99 50
018501022 | D1 -1-29 10 K 33 30 028100242 |H -19 22
D2 -1-29 12 K -3 30 H -109 24

V1 -2 48 025050232 {U -3 46 X -9 54

018501036 |L -31 32 D1 -1-30 10 X -14 54
1 -3 26 D2 -1-30 12 028350242 {E1 -76 16

12 -3 28 V1 -4 48 E2 -101-21 | 18

018501236 {H -25 22 V1 -14 48 032311302 |X -85 54
T -30 44 025050236 |L  -36 32 034321302 |b -1-3 58

D1 -1-2 10 T -32 a4 047201042 kP -1-26 38

D2 -1-2 12 025060136 {H -24 22 047606342 |M - 64 34

018501422 {H -38 22 =22 26 048020342 |G - 1-10 20
018501622 |H -52 22 2 -13 28 048040342 R - 1-4 42
H -56 22 12 -22 28 E1 -14 14

1 -56 26 025060232 |[R  -1-3 42 _ E1 -57 16

12 -56 28 J1 =19 26 048050342 [P -1-9 38

V1 -13 48 12 -19 28 P -1-16 38
018501636 |J1 -6 26 025080232 |H -63 22 048050346 | D7 - 1-8 10
-7 26 Vi -1 48 D2 -1-8 12

2 -8 28 025100232 |H -20 22 048060342 |B  -40 4

2 -7 28 H -110 24 B -45 4
018502536 |[K -2 30 X -8 54 048060346 | D1 - 1-24 10
021060302 {H -74 24 025350236 |E1 -80 16 D2 -1-24 12
021100202 |H -18 22 025710232 |A -41 2 048070342 |R  -1-6 42
H -108 24 028030242 {V1 -45-4 48 E1 -19 14

021160303 |X -1-2 54 028030243 |U -12 46 048070346 | D1 - 1-12 10
021500106 {Zz -26-43 | 60 u -64 46 D1 -1-14 10
2 -26-10-1 { 60 028030245 | V1 -30 48 D2 -1-12 12

021680202 |P -4 38 028040242 {D1 -29-5 10 D2 -1-14 12
021750102 |E1 -37 14 D2 -29-5 12 048080142 |L -22 32
025030135 |G -1-9 20 E1 -74 16 048100142 |H -45 22
025030232 {A -27 2 E2 -101-13 | 18 048120142 |L  -12 32
A -32 2 028040243 |Q -2-10 40 048150142 {B -6 4

G -54 20 028040245 {V1 -70-5 50 H -6 22

025030233 |U -13 46 028040246 |k -1-1-7 30 H -96 24
025030235 |v1 -31 48 K -1-1-11 | 30 L -10 32
025030236 {U - 65 46 K -1-2-7 30 048170142 |H -69 24
025040132 |A -30 2 K -12-17 } 30 048170145 |S  -20 42
E1 -77 16 T -3 44 048200142 |B - 11 4

E2 -101-14 | 18 2 -27 8 048220242 |L  -20 32

£2 -101-22 | 18 Vi -34 48 048350242 {B -3 4

025040136 |K -1-1-8 30 028050242 |H -113 24 H -4 22
K -1-1-12 | 30 H -114 24 H -66 24

K -1-28 30 vt -3 a8 H -94 24

K -1-2112 | 30 028050246 |H -112 24 L -6 32

D1 -1-22 10 K -1-1-20 | 30 1 -51 26

D2 -1-22 12 K -12-20 | 30 J2 -5t 28

025040232 |H -36 22 K -4 30 048400142 |J1 -54 26
H -41 22 L -35 32 J2 -54 28

X -79 54 T -31 a4 048550242 |H -79 24




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
(52300606 | V1 -46 48 130080003 fR - 1-16 42 117150001 JU -19 46
052400806 |Q -2-12 40 100136001 [N - 21 36 117934009 |A -14 2
061302506 Jd -1-8 58 P -5 38 A -37 2
062300612 {A -31 2 100251001 |B - 1241 4 1179360039 A -40 2

G -53 20 100257010 | A -21-3 2 U -4s6 16

V1 -45-3 48 100260001 |B  -18 4 118837001 |2 -18 60

062300616 |H -49 22 E1 -3 14 119762004 | X -19 54
062300812 {A -26 2 100360003 |C1 -24 8 120448001 |P - 1-19 38
062301605 | V1 -29 48 2 -24 8 122991001 |2 - 21 60
062301616 |G -1-13 20 100402004 |N  -13 36 126863001 |2 -26-7 60
062400612 |A -29 2 100645003 |S  -10 42 132051001 |B  -14.2-1 6
062400616 {J1 -37 26 100887001 |2 -15 60 140004001 ¢B - 14-1-3 6
1 -44 26 101572101 tZ -19 60 B -142-3 6

12 -37 28 101706001 | L - 24-1 32 140407001 |E1 -7 14

12 -44 28 102630001 |8 -22 4 140430001 |[B - 14-1-7 6

062400812 {A -54 2 102707002 |E1 -75 16 B -14-2-6 6
X -2 54 102843004 |B -5 4 140553102 [B - 25 4

062400816 |1 -26 26 L -8 32 140651001 |B  -37 4
1 -31 26 104450109 |A -39 2 141208001 |E1 -6 14

12 -26 28 104464001 |B  -13 4 141276001 |B -4 4

J2 -3t 28 104520000 JE1 -25 14 L -7 32

V1 -33 43 104821008 1A -38 2 141550001 [P - 1-4 38

062402016 |Q -29 40 106129002 |A -21-1-5 2 141574001 J[R  -1-5 42
062670412 |P  -1-31 38 A -214 2 E1 -18 14
062670512 |M -38 34 106629002 |M -17 34 141580001 |[N -24 36
' u -20 46 107017002 | V1 -70-12 50 141592001 | D1 -1-26 10
062670612 |G -1-14 20 107321003 |v1 -70-11 50 D2 -1-2% 12
G -5-7 20 107453001 §E1 -36 14 141650000 tM -24 34

G -59 20 109763603 [K - 1-1-18 30 141727001 |E1 -5 14

G -511 20 K -1-2-18 30 142268001 |G -5-12 20

P -17 38 110161003 |K - 1-1-19 30 Q -1-1 40

Q -1-10 40 K -1-2-19 30 142443001 |2 -17 60

S -2 42 110367001 |B -15 4 142566001 |P -1-13 38

062670812 {E1 -71 16 R -17 42 14272100t 2 -7 60
EZ2 -101-10 18 E1 -20 14 144105000 [P -8 38

V1 -97 50 141237001 |B - 14-1-2 6 Q -25 40

062671012 |A -22 2 B -14-2-2 6 144110001 |P -6 38
062680612 |[M -48 34 111463001 |B -17 4 144504001 |G -1-2 20
5 -9 42 111466101 |E1 -1 14 144588001 [N -10-2 36

062680712 { P -1-25 38 111467001 JET -2 14 144741001 {N -8 36
062680812 |A -18 2 111863001 fA -35 2 145153001 [N - 16-2 36
a -2 56 111865009 |A -34 2 145446001 [N -18 36

062681212 | E1 -46-2 14 112751003 [N -4 36 N -23 36
062710712 [N -2 36 N -6 36 p -7 38
Q -15 40 113316001 |N -3 36 Q -22 40

062711012 |A  -12 2 114294001 N -9 36 145465001 {B - 14-1-1 3
P -10 38 114483002 |Z -22 60 145478101 |E1 -16 14

062711212 |A -3 2 115007001 |L -27 32 145519001 [N - 10-1 36
A -5 2 115183101 |P -9 38 145520001 [N - 16-1 36

P -2 38 115186001 |N -20 36 145326001 [N -26 36

062711612 |E1 -33 14 115188001 |N -22 36 143395001 |G -5-8 20
062751612 {E1 -42 14 115544001 |E1 -53 14 ' Q -19 40
072600660 |H -77 24 115546002 | K -1-1-17 30 145646011 |B  -23 6
H -89 24 K -1-217 30 zZ -29 60

072620260 |B -2 4 115559002 {B -47 4 145646014 {B  -23 6
L -5 32 116112007 IN -7 36 Z -29 60

073060002 | V1 -74 50 116735000 |B - 14-1-6 6 145646016 |B  -23 6
076201400 |L -14 32 B -14-2-5 6 Z -29 60
076204400 |B  -10 4 116920001 |B -7 4 145646019 |B  -23 6
076908400 }J1 -52 26 L -9 32 zZ -29 60
2 -52 28 116922001 [N - 11 36 145646021 |B  -23 6

076908450 | J1 -53 26 117061001 L -34-3 32 Z -9 60
J2 -53 28 117150001 fM -37 34 145646023 |B - 23 6
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145646023 |Z -29 60 152881001 §Pp - 1-27 38 183532001 |L -24 32
145646025 §B  -23 6 152883000 {P -1-29 38 525567000 | V1 -82 50

zZ -29 60 152884001 |P -1-30 38 525664000 jU -48 46
145737001 |M -36 34 152889001 |G -5-10 20 V1 -107 50
146020009 |G -5-15 20 152936001 |P -1-5 38 552907000 1U -37 46
Q -1-13 40 152937001 [P -1-6 38 V1 -83 50
Qg -214 40 152940001 §P -1-10 38 552908000 |Vt -85 50
U -45 - 46 152948001 M -1 34 554482000 | V1 -84 50
146058001 JG -1-4 20 152955001 |[M  -41-2 34 623033000 | E1 -30 14
146059001 |G -1-5 20 152956001 [M -9 34
146060000 |G -1-6 20 152984001 |P -1-3 38
146080009 |Q -1-14 40 153596001 {R - 1-10 42
146206009 |G -1-3 20 154021001 |A -2-2 2
146354001 |H -26 22 154528001 [P -1-18 38
H -53° 22 154702001 {2 -23 60
H -57 22 155084000 §C2 -29 8
146924000 |Q ~2-1-3 40 155510001 |G -1-7 20
147323101 |8 - 14-1 6 156153001 | C1 -23-2 8
147338009 |A -17 2 c2 -23-2 8
147393001 |E1 -24 14 156154001 | C1 - 231 8
147492001 |[B  -14-1-5 & C2 -23-1 8
B -14-2-4 6 156340101 jH -46 22
14819700C JE1 -39 14 156620000 |5 -19 42
148294001 |P  -1-32 38 157255100 |G -1-8 20
148537101 |5 -22 42 157552002 | Dt -1-11 10
148851001 |Q@ -2-4 40 _ D2 -1-11 12
148801001 {N -27 36 157637015 §U - 26 46
148924101 [N -16-3 36 D1 -1-31 10
149287000 |Vt -110 50 D2 -1-31 12
149436000 |M -63 34 157795101 |[R -1-15 42
149547000 |A -55 2 157796101 R -2 42
T -6 44 157823001 |B -34 4
V1 -96 50 157968001 |P -1-24 38
149796001 fU -6 46 157984009 |G -1-16 20
150145009 |Z -26-10 60 G -5314 20
150174000 |Z - 26-2 60 Q -i12 40
150179002 1Z - 26-4-1 60 158582001 |B  -14-14 6
150180001 {Z -28B-5 80 158649001 | K -1-1-14 30
150182000 [Z -26-6 60 K -1-2-14 30
150185009 |2 -26-10-2 | 60 158663001 | DY -28-2 10
150332001 |2 -20 60 D2 -29-2 12
150340000 D1 -1-27 10 158664101 § D1 -29-3 10
D2 -1-27 12 D2 -29-3 12
150357001 V1 -102 50 158718000 |E1 -52 14
150432001 {B -19 4 158726001 |B  -14-1-8 6
150451001 {E1 -44 14 B -14-2-7 6
150460001 |E1 -34 14 158727001 |B - 14-1.9 6
150461001 |E1 -35 14 B -14-2-8 6
E1 -56 ib 158986101 fH -68 24
150464001 |E1 -4 14 159150009 jb -1-4 58
150467001 |E1 -47 14 ‘1159486001 |P - 1-8 38
150468001 {ET -48 14 159574101 |P -3 38
150553003 N -25 36 159794001 |L - 34-1 32
151594001 |B - 24-1 4 Z -25 60
151844001 |L -33-5 32 159797001 |5 -8 42
151987001 |5 -18 42 159798001 {5 - 17 42
152283101 |E1 -8 16 159799001 |S - 21 42
152510000 V1 -108 50 159805001 [N -17 36
152565000 |Z -2 60 Q -23 40
vt -1-10 48 159947001 |B  -42 4
152636001 |E1 -8 i6 181936001 §L -33-2 32
152822001 |E1 - 11 14 181937001 1L -33-3 32
152869001 | N -1 36 181938001 JL _-33-4 32
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